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'SFira barn i FTT
Nittio år fyller i morgon, onsdag, 

Karolina Bengtsson. Asplunden 1620, 
Molkom.

Au nån uppvaktning
på födelsedagen 
ä ja inte roa 
Arvid på Boa

l
•T* i70 ÅR fyller lördagen den 15 

februari förre grovarbetaren 
Johan Viktor Larsson, 
Asphyttan. Jubilaren är född i 
Väse församling och flyttade år 
1935 därifrån till Asphyttan i 
forna Fämebo församling, där 
han sedan dess varit bosatt.
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96 ÅR fyller måndagen den 3 
mars Nyeds församlings näst 
äldste invånare, förre hemmans­
ägaren Karl 
d e r s s o n, Björkåsvägen 28, Mol­
kom. Jubilaren är född i Nyeds 
församling och har förblivit hem­
bygden trogen. Han hade tidiga­
re en egen gård i Fageråshöjd. 
För närvarande vistas han på 
långvården vid Filipstads sjuk-

Johan An-

g
V)
V) Nio år fyller i dag, tisdagen 

den 9 september Ulf Lundberg i 
Lindfors. Han gratuleras av 
mamma och pappa samt av Lis- 
beth, Vivianne, Annette och 
Agneta. Egon och Amold vill 
också vara med och fira.
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50 ÅR fyller lördagen den 15 
mars åkeriägaren Gösta Uno 
Larsson, Bäverstigen 16,Mol­
kom. Jubilaren är född i Nyedsvv 
församling och har förblivit hem-*, 
bygden trogen. Sedan många dr i 
driver han en egen åkerirörelse 
i Molkom.

Nästa brev kommer från Gällserud i Molkom och famil­
jen Eriksson, där mamma skrivit följande: Så var det dags 
igen att fira! Nu är det lillebror Jörgens tur att fira sina 
bröder, som båda fyller år tisdagen den 13 maj. Det är 
Thomas, som blir tio år, och Stefan, som i dag alltså 
fyller åtta år.
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o **85 Ar fyller på midsommar­
aftonen, den 20 juni, fru Ester 
Karolina Larsson, född Vestlund, 
maka till år 1972 framlidne Erik 
Lennart Larsson, Fageråsen, 
Postlåda 1175, Molkom. Jubilaren 
är född i Nyeds församling och 
har förblivit hembygden trogen.
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& iI morgon, söndagen den 21 
september, fyller Stefan Hage­
lin, Nils Ferlins vag 19 B i 
FQipstad, tre år. Han firas på 
födelsedagen av mormor, mor­
far, mamma och

70 AR fyller fredagen den 27 juni 
förre byggnadsarbetaren Kari 
Anton Larsson, Spätterud, 
Postlåda 1127, Molkom. Jubilaren 
är född i forna Fämebo församling 
men är sedan en lång följd av år 
bosatt och verksam i Nyeds 
församling.
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'W.JL På måndag fyller Joakim 
Falk, Lindfors, tio år. Han 
gratuleras av mamma och 
pappa, bröderna Patrik, Karl- 
Johan och Karl-Henrik samt 
mormor och morfar och farmor 
och farfar. J' - ^ — 7* V”

pappa samt
lillebror Ulf. I morgon, söndag, fyller

Madeleine Johansson, Brännin­
garna, Molkom, sju år. Hon gra­
tuleras av mamma och pappa
samt bröderna ^ Micha el och: '•:•

% Urban.
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I morgon, onsdagen den 24 
september, fyller Eva Johansson 

Tio år fyller i morgon, onsda- sex år. Hon bor i Fageråshöjd i 
jen den 22 oktober, Stefan Molkom. Det är mamma och 
3lomqvist, Hulteby, Molkom. pappa samt bröderna Jan och 
lan gratuleras på födelsedagen Lars som gratulerar på födelse- 
iv mamma och farmor. dagen.

Fira vår lillebror Lars Johans­
son, Fageråshöjd i Molkom, som , 
fyller tre år söndagen den 24 au­
gusti. Det är Jan och Eva som 
vill fira. Mamma och pappa är 
förstås också med och gratule-

åtta år. Hon gratuleras på 
födelsedagen av mamma, pappa 
och Peter samt av Sven-Ake och 
mormor på Kägelholm. Samti­
digt skickas även en kär häls­
ning till en anförvant i Hagfors.

Atta år fyller i dag, torsdagen 
den 31 juli, Jan Johansson, 
Fageråshöjd
Mamma och pappa samt 
syskonen Eva och Lars 
gratulerar honom på födelse­
dagen.

i Molkom.

I rar.
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HVi vill så gärna gratulera 

Patrik Falk i Lindfors, 
fyller åtta år söndagen den 7 de­
cember, står det i nästa brev. 
Han gratuleras av mamma och 
pappa samt bröderna Joakim, 

i Karl-Johan och Karl-Henrik. 
Mormor, morfar, farmor och far­
far vill också vara med och fira 
Patrik.

Nu på måndag, den 5 april, 
fyller lilla Camilla Albinsson, 
Fadderortsgatan 23 i Karlstad, 
ett år och vi vill gratulera med 
ett hjärtligt hurra på hennes 
första födelseda’. Så står det i 
ett annat av dagens brev till 
Flaggan i topp. De som önskar

Den första maj fyller Patrick 
Moltebcrg, Slä nd vägen 2 i 
Molkom, fem år. Till honom 
kommer i dag hjärtliga gratula­
tioner från mamma och pappa 
samt från mormor, farmor och 
farfar.
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gAtta år fyller på Trettondags­
afton, alltså måndagen den 5 ja­
nuari, Bo Gladh, Blombacka i 
Molkom. Han firas på åttaårs-

detta är mamma och pappa samsdagen av mamma och pappa
farmor, mormor och morfarsamt av farmor, mormor, morfar

och Anders.

*
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Vi vill fira vår dotter Mari 

• Ivans son, Lernä svägen 6 i Mol- 
jkom, som fyller två år i dag, tors- 
Idagen den 6 maj, står det i ett an- 
|nat av dagens firorbrev. Vi som 
i vill fira henne or mamma och 
'pappa samt storebror Anders.

Jörgen Eriksson, Gällserud i
Molkom, som fyller fem år 
söndagen den 11 april, står det i 
ett av dagens firarbrev. Gratule­
rar gör mamma och pappa samt 
bröderna Thomas och Stefan. 
Mormor vill också vara med och

Vi vill gratulera Maria Svens­
son, Slättåsen i Molkom, som i 
dag, tisdagen den 3 februari, fyl­
ler tre är, står det i ett av dagens 
brev till Flaggan i topp. Gratu­
lerar gör mamma och 
samt farmor, farfar, Susanne

I dag, tisdagen den 23 decem­
ber och dan före dan, fyller Mo­
nica Eriksson på Högåsen i 
Blombacka, Molkom, fyra år. 
Hon gratuleras av mamma och 
pappa samt av Carina, Anette, 
Snurran och Pelle.

!fira Jörgen.pappa

och Gustav.
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I morgon, söndagen den 7 
mars, fyller lilla Carina Albins­
son, Gruvlyckevägen 76 i Karl­
stad, ett år, berättas i nästa 
brev. Och vi gratulerar med 
ett hjärtligt Hurra! på hennes 
första födelseda’! Och vi som 
önskar det är mamma och pappa 
samt farmor, mormor och mor- «

Ännu en senkommen firar- 
hälsning vänder sig till en två­
åring. Det är Ulf Hagelin, Nils 
Ferlins väg 19 B i Filipstad, 
som i går, på annandag påsk den 
19 april, fyllde två år. Han 
gratuleras av mormor och mor­
far samt av mamma, pappa och

Vi vill fira vår son, som fyller 
fem år fredagen den 26 novem­
ber, står det i ett annat av da­
gens brev till Flaggan i topp. 
Han heter Anders Ivansson och 
bor på Lernäsvägen 6 i Molkom. 
Mamma och pappa samt lilla­
syster Mari gratulerar.Sju år fyller i dag, lördagen 

; den 27 december, Marita Jo­
hansson, Utterstigen 9 i Mol­
kom. Hon gratuleras på födelse- 

• dagen av lillasyster Magdalena 
i samt av mamma och pappa.
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Två FLICKOR
Yvonne och Kjell-Ake Ivansson 
Karlstads BB den 9 ian 1976
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Jörgen Eriksson heter cn kille 
som bor i Gällserud utanför 
Molkom. Den 11 april fyller 
Jörgen 6 år, det är på måndag, 
och dagen innan har han kanske 
bjudit sinn föräldrar på kaffe på 
sängen. Han brukar göra det, 
Sägs det. Mamma, pappa, mor­
mor och bröderna Thomas och 
Stefan firar Jörgen.

Gratulera Jenny Rydberg på 
treårsdagen måndagen den 13 
februari, står det i ett av dagen3 
firarbrev. Jenny bor i MeUby, 
Väse, och gratuleras av kusi­
nerna Eva-Lotta och Ann-Sofi, 
farmor och farfar i Filipstad.

I ett av dagens firarbrev kan 
vi läsa: Måndagen den 5 sep­
tember fyller vår son och lille­
bror Lars Gräsberg i Lindfors 
nio år. Mamma Ingeborg skrev 
brevet.-Pappa Sven, bröderna 
Ingvar öch Anders samt farmor 
hälsar också och gratulerar.

I dag, torsdagen den 5 januari 
och Trettondagsafton, fyller vår 
kille tio år. Bo Gladh heter han 
och bor i Blorabacka, Molkom. 
Hjärtliga gratulationer på 
födelsedagen får han av mamma 
och pappa, farmor, mormor och
morfar.

Ui§É
Anna Eriksson är enläten kra- I Mellbyn, Väse, bor Johan 

Rydberg, som fyller åtta år på 
måndag, den 4 december. Med 
anledning av den stora dagen får 
Johan därför många gratula­
tioner och kramar från farmor 
och farfar samt kusinerna i 
Filipstad.

Hissa flaggan i topp för Ste­
fan Hagelin, Nils Ferlins vag 19 
B i Filipstad, som fyller fem år i 

onsdagen den 21
vill fira honom

bat som bor i Sutterhöjden i
Lindfors. Förra veckan fyllde
Anna år, men firarbrevet kom på
avvägar. Vi tar och firar Anna i 
dag istället och hoppas att 
storasyster och mamma or.h 

och andra nära eller

sepmorgon,
tember. Vi som 
är mamma, pappa och lillebror ; 
Ulf samt mormor, morfar, far- 

och farfar.

Vi vill fira vår bonddräng och 
lillebror Jörgen Eriksson, 
Gällserud i Molkom, som fyller 
sju år tisdagen den 11 april, står 
det i ett av dagens faajbrey- 
Han klarar av både kaffekok­
ning och 3kogsarbetel Vi

bröderna Thomas och Stefan 
. samt mormor.

pappa
avlägsna släktingar samt alla 
kompisar i ‘-Sutterhöjden 
instämmer i ett försenat grattis.

mor

som
pappaär mamma,
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Jr Sk ~
. Onsdagen den 4 maj blir det 

säkert fest hemma hos Eriks­
sons i Sutterhöjden. Då fyller 
Agneta Eriksson 8 år och det 
skall absolut firas. Det tycker i 
varje fall mamma och pappa och 
lillasyster Anna samt alla 
andra släktingar och vänner.

_
Hissa flaggan i topp för Ulf 

Hagelin, Nils Ferlins väg 19 B i 
Filipstad, när han på onsdagen, 
den 19 april, fyller fyra år! Så 
stod det i ett något sent anlänt 
brev till firarspalten. Men firar- 
hälsningen är säkert lika väl­
kommen ändå, 
mamma, pappa och storebror 
Stefan samt mormor, morfar, 
farmor och farfar som vill fira.

I morgon, söndagen den 16 
oktober, fyller Maria Hilbcrth, 
Schéelegatan 10 i Filipstad, nio 
år. Hon uppvaktas av mamma 
och pappa. Farmor och morfar 
vill också vara med på ett höm 
samt även Alpha, familjens 
långhåriga tax.

Jag vill hurra för min lillasys­
ter Magdalena Johansson, som 
fyller sju år onsdagen den 26 
april, står det i ett av aagen3 
firarbrev. Hon bor på Uttersti­
gen 9 i Molkom. Vi som firar 
henne är storasyster Marita, 
mamma och pappa samt 
mormor och farmor.

och det * är

Vår SON
Birgitta Kmanuelsson 
Håkan Lander
Karlstads BB den 16/11978

Tomas har fått 
en LILLEBROR 
Inger och Johnny Svensson
Karlstads BB den 17/41978

En SON
Birgitta och Gunde 
Hjalmarsson

FALU BB den 25/4 1978

Agneta och Anna har fått 
en LILLEBROR 
Eva och Sven Eriksson
Karlstad BB den 23/91978.
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60 AR fyller på juldagen,den 26 ; 
december, folkskollärare Gertrud 
Jansson, Bäverstigen 7, Molkom. 
JubDaren är född i Finland. TM

80 AR fyller onsdagen den 28 
trädgärds-\ november förre 

mästaren Bengt Rudolf Larsson,
Färnebogatan 17 A, Filipstad. „
Jubilaren är född i Bosjön i dä- • Nyed kom hon år 1956, närmast 
varande Färnebo församling och från Botilsäter. 
flyttade år 1907 därifrån tiU Filip­
stad. Ar 1927 bosatte han sig i 
Persberg, där han sedan var 
verksam fram tiU år 1968, då han 
återvände till Filipstad.
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Utterstigen 2 i Molkom, som pä 
måndag, den 27 november, fyller 
tio är, stär det i ett av dagens 
firarbrev. Han gratuleras pä 
födelsedagen av mamma och 
pappa samt Carina.
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>1 2 a> g ghansson, Utterstigen 9 i Mol­

kom, som i dag, torsdagen den 
26 april, fyller ätta är, stär det i 
ett av dagens firarbrev. Grattis 
kommer genom FT frän mamma 
och pappa samt Marita.
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Ester och Sigvard Falk i Molkom vigdes den 16 december 
1939. Vigsefförrättare var pastor Severin.! mo

Flaggan i topp för min lilla 
solstråle Göte, som blir ett år 
onsdagen den 12 juli, skriver 
mamma Ulla frän Stationsgatan 
12. Göto bor alltså i Molkom och 
grattis önskas han av'mamma.

c.

Absolut ingen uppv. SO UK
på min födelsedag av vare sig släkt 
eller andra. Respektera min önskan.
Gunvi Karlsson, Sutterhöjden

I morgon, fredagen den 21 
september, fyller Stefan 
Hagelin, Nils Ferlins väg 19 B i 
Filipstad, sju är. Vi som vill fira 
honom är mamma och pappa, 
lillebror Ulf, mormor och morfar 
samt farmor och farfar.

väj %-80M
Sigfrid Nilsson. Nittio år fyller i 

morgon, fredag, hemäg. Sigfrid 
Nilsson, Sundstorp 1613, Molkom. 
Han är född i Nyeds församling, 
där han också varit verksam och 
bosatt. Han har varit aktiv inom 
Blåbandsföreningen.

V.
w "*70 ÅR fyller måndagen den 3 

Anna Mariaseptember fru 
Bengtsson, född Nylén, Krämare- 
gatan 9, Molkom. Jubilaren är 
född i Väse församling men har 
sedan en lång följd av år varit bo­
satt och verksam i Nyeds försam­
ling.

k/i__ } v ®j
L,m.\, i'

r a
Inez Larsson. Sextio år fyller i 

morgon, fredag, fru Inez Larsson.
Sutterhöjden P1 1360, Molkom. Hon 
är född i Brattfors och har bott i 
Nyeds socken i 40-talet år, dit hon 
kom i samband med giftermålet ijj äil ~ 
med framlidne Albin Larsson. Hon ä å
har i huvudsak varit verksam 
inom hemmet. o

S. H | g,
85 AR fyller tisdagen den 12 o % f? 

februari fru Lydia Jansson, maka | m| 3 
till Teodor Jansson, Ängebäck, *§j ^ S 
Postlåda 1522, Molkom. Jubilaren 3 B £ 3 
är född i Nyeds församling och ^ 
har förblivit hembygden trogen. ® coJÉ: g
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Vi vill fira Thomas Moltebergs 
Sländvggen 2 i Molkom, som fyl­
ler ett år i dag, torsdagen den 20 
december. Måpga gratulationer 
genom FT:s »Flaggan i topp» 
kommer från mamma och pappa 
samt storebror Patrick.

Mitt varma tack
till Old London Wasa AB ar­
betsledare och arbetskamra­
ter för hågkomsten vid rain 
avgång.Hissa flaggan i topp för Ulf j 

Hagelin, Nils Ferlins väg 19 i 
Filipstad, när han fyller fem år i i 
dag, torsdagen den 19 april! Vi 
som vill fira är mamma, pappa 
och Stefan samt mormor och 
morfar, farmor och farfar.

ANDERS FORS

70 AR fyller fredagen den 21 
december hemvårdarinnan fru 
Gunhild Nanny Albina Nyström, 
född Gustafsson, maka till förre 
handelsförestånd aren

Robin har fått en LILLEBROR 
Marie-Louise och Morgan
Karlstads BB 23/91979______ Alfred

- Georg Nyström, Tegnérgatan 2 
A, Filipstad. Jubilaren är född i 
Väse församling och var i många 

' år med familjen bosatt i Brattfors 
' församling, innan hon år 1965 
flyttade därifrån till Filipstad.

60 AR fyller fredagen den 31 
augusti ekonomibiträdet fru Gerd 
Gunhild Dahlberg, maka till Stig 
Dahlberg, Kyrko vägen 13, 
Brattfors. Jubilaren är född i 
Nyeds församling och har varit 
bosatt och verksam på olika 
platser, innan hon för något år 
sedan flyttade till Brattfors. Sin 
dagliga gärning har hon förlagd 
till köket på Filipstads sjukhus.

80 AR fyller fredagen den 22 fe­
bruari förre förrådsarbetaren
Arvid Verner Melin, Hertig 
Karlsgatan 12 B, Filipstad. 
Jubilaren är född i Nyeds försam­
ling. Han var en tid bosatt och 
verksam i Hällefors och flyttade 
år 1947 därifrån till Grythyttan. 
Sedan år 1976 har han varit 
bosatt i Filipstad.

All ev, uppvaktning
p& något sätt och från något 
hftll undanbedes vänligt men 
absolut bestämt.

MARTIN CARLSSON 
Sundstorp, Molkom

Nu har IDA kommit 
Aina Flodman och 
Per-Inge Bergh
Karlstads BB 17/8 1979.

L____
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70 ÅR fyller söndagen den 16 

mars fru Astrid Sofic Ka­
ren Ferner, född 'Ihem- 
ström, maka till hemmansäga­
ren Erik Gustav Ferner, Nygård, 
Postlåda 2690, Molkom. Jubila- 
ren är född i Norge men är sedan 
en lång följd av år bosatt inom 
Nyeds församling.

70 ÅR fyller måndagen den 17 
mars hemmansägaren Johan 
Verner Skoglund, Smedkul­
len, Eäckelid, Postlåda 1507, 
Molkom. Jubilaren är född i Vase 
församling men är sedan en lång 
följd av år bosatt och verksam 
i Nyeds församling.

50 ÅR fyller måndagen den 14 
april förre chauffören Anders 
Åke Georg Andersson, 
Ringvägen 26, Filipstad. Jubila­
ren är född i Nyeds församling 
och var bosatt i Nors försam­
ling, innan han år 195 o besatte 
sig i Filipstad.

r

70 ÅR fyller torsdagen den 3 
april förra barnmorskan Agnes 
Viktoria (Tora) Max, Älv­
kullen, Filipstad. Jubilaren är 

I född i Gränäset i forna Fämebo 
församling och bosatte sig år 
1930 i Kil. Efter att ha varit 
verksam i Karlstad återvände 
hon år 1943 därifrån till Filip— 

, stad, där hon sedan dess har va- 
I rit bosatt.

Femtio år fyller i morgon, fredag, 
åkeridir. Edgar Johansson, 4:e Villa­
gatan 2 A, Karlstad. Han är född i 
Hedås i Nyed men flyttade som barn 
till Arviken vid Gapern. Han började 
arbeta på föräldragården men redan 
som 18-åring övertog han ett jordbruk 
i Rådatorp och köpte sedermera in 
ytterligare fem mindre jordbruksfas­
tigheter. Som ung anslöt han sig till 
SLU och blev så småningom dess 
ombudsman i Värmland. Han lämna­
de emellertid jordbruket, skaffade 
lastbil och körde med den som med­
lem i Karlstads lastbilscentral. Edgar 
Johansson startade sedan en egen 
åkerirörelse, Edgars åkeri, som nu 
har en årsomsättning på 50 milj. kr. 
Sin politiska hemvist har han i center­
partiet. Han var med att bilda den 
första centeravdelningen i Karlstad 
och 1962 tog han säte i dåvarande 
stadsfullmäktige. Fortfarande är han 
en av centerns starke man i fullmäkti­
ge och i kommunstyrelsen. I hälso­
vårdsnämnden sfoter han ordförande.

Femtio år fyller i morgon, tisdag, 
dir. Ingvar Larsson, Vadmansvägen 7, 
Molkom. Han är verks, direktör i AB 
Calamo och Dynaform AB, Molkom., 
Han var tidigare kommunalt engage­
rad inom Nyeds kommun men ägnar 
sig numera enbart åt uppdrag med 
.anknytning till näringslivet som re­
presentant och talesman för speciellt 
den mindre och medelstora industrin, 
t.ex. inom Wermlandsbanken, Före­
tagareföreningen, länsstyrelsen, Sve­
riges exportråd och Patentverket.

Femtio år fyller i morgon, tisdag, 
linjearb. Klas Einar Haglund, Källbo, 
Fölsbyn. Han är bördig från Holme-

75 ÅR fyller onsdagen den 23 
april förre hemmansägaren Fol­
ke Larsson, Storgatan3,Mol­
kom. Jubilaren är född i Nyeds 
församling och har förblivit hem- 
bygden trogen. Han var tidigare 
verksam som jordbrukare i Vi­
berg men är sedan år 1968 bo­
satt inne i centrala Molkom.

50 AR fyller i morgon, onsdag, 
Olga Kristina Nilsson, Molkom.

85 AR fyller söndagen den 10 
augusti fru Hildur Maria Karl- 
strand, född Larsson, maka till år 
1956 framlidne hemmansägaren 
Gustav Albin Karlstrand, Sutter- 
höjden, Postlåda 1345, Molkom. 
Jubilaren är född i Nyeds försam­
ling och har förblivit hembygden 
trogen.

dal. 50 AR fyller tisdagen den 30 , 
september ämnesläraren John 
Evert Jansson, Vadmansvägen 1, 
Molkom. Jubilaren är född i ; 
Nyeds församling och har förbli­
vit hembygden trogen, med un­
dantag för åren 1951-52 då han i 
var bosatt i Vitsand. Han tjänst­
gör som lärare vid Asvallaskolan.

Ove Sundström 
Laila Sundqvist
Brattfors Bäckhammar 
Midsommarafton 1975_____

80 AR fyller lördagen den 11 
oktober fru Alma Maria Karlsson, 
född Skoglund, maka till år 1968 
framlidne Karl Ernfrid Karlsson, 

14, Molkom.
Tack ska Ni ha
all som kom ihog mej när jä fylld år. 
Olof H. Sandberg, Ambjörby.Stationsgatan 

Jubilaren är född i Ekshärads för­
samling men är sedan en lång 
följd av år bosatt i Nyeds för­
samling. x80 AR fyller tisdagen den 19 

augusti förre folkhögskolläraren 
Erik Olof Berggren, Marknads- 
gatan 3, Molkom. Jubilaren är 
född i Uppsala men är sedan en 
lång följd av år bosatt i Molkom, 
där han fram till pensioneringen ... 
tjänstgjorde som lärare vid folk- - 
högskolan. Han har under årens 
lopp ofta anlitats som uppläsare 
och gjort sig känd som en mycket 
god sådan. Han är mycket vital 
för sin ålder. Se även separat re­
portage i dagens tidning.

Sjuttio år fyller idag, lördag, fastig- 
hetsäg. Karl Albert Mellander, 4:e 
Villagatan 4, Karlstad. Han är född i 
Kullsta, Hammarstrand, Jämtland. 
1917 flyttade familjen till Örebro. 
Under årens lopp har han arbetat på 
skofabriker, mejerier, varit träd- 
gårdsanläggare och resande i fröer. 
Han har också innehaft jordbruk i 
Värml. Hedås. Han drev också under 
ett antal år en firma med försäljning 
av fisk och sydfrukter uppe i Karl­
stad. Sommarhalvåret tillbringar han 
på sitt sommarställe Nor vid Rev- 
sundssjön i Jämtland och där har han 
bl.a. anlagt en trädgård, som delvis är 
inspirerad av Rottnerosparken.

Gunnar Sundkvist med maka Birgit­
ta, f. Andersson, båda Karlstad (Ki- 
wa foto. Karlstad).

85 AR fyller söndagen den 9 no­
vember förre hemmansägaren 
Erik Theodor Jansson, Ängebäck, 
Postlåda 1522, Molkom. Jubilaren 
är född i Nyeds församling och 
har förblivit hembygden trogen. 
Han är fortfarande bosatt på 
fädernegården i__Angebäck.

Nittiotre år fyller i morgon, tisdag, 
köpmannen.och småbruks.-äg. Olov 
Halvarsson (Sandberg;, Heden. Am­
björby. Sandberg är en mångsysslare 
och har provat på det mesta. På den 
tiden Klarälven trafikerades av båtar 
var han så kallad "Rojängare". 1904 
började Sandberg på båten Ferm och 
arbetade senare på båtarna Klaran 
och Vingängfram till 1926 då han över- 
gicktill affärer. Vintertid dåälven var 
isbelagd och somrar när vattenflödet 
var otillräckligt förbåttrafik arbetade 
han i skogen. Sandberg som har ett 
ovanligt gott minne och dessutom är 
en humoristisk person berättar 
många episoder fran den tiden han 
färdades på cykel i norra Värmland 
för att göra affärer med bönder och 
lanthandlare. På 20-talet var han den 
förste som började köpa lingon i stör­
re skala, han levererade sina lingon

60 AR fyller lördagen den 9 au­
gusti jordbruksarbetare Karl Ei­
nar Larsson, Svenserud, Postlåda 
1647, Molkom. Jubilaren är född i 

5 Nyeds församling och har förbli- 
| vit hembygden trogen.

60 Ar fyller torsdagen den 4 
december 
Karl Ivan Folke Tedfelt, Tennis­
vägen 3 B, Molkom. Jubilaren är 
född i Nyeds församling och har 
förblivit hembygden trogen.

verkstadsarbetaren

Sjuttiofem år fyller i morgon, sön­
dag, hem.-äg. Fritz V. Svensson, Sut- 
terhöjden, Molkom.
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, Sjuttiofem år fyller i morgon, ons­

dag fru Hedvig Elisabet Nilsson, 
: Sundstorp. Molkom.

50 AR fyller lördagen den 24 ja- 
i nuari hemmansägaren Nils Paul 

Gunde Paulsson, Ångebäckstorp, 
Postlåda 1505, Molkom. Jubilaren 

. är född i övre Ulleruds försam­
ling. Han har sedan en lång följd 
av år varit bosatt i Nyeds försam­
ling, med undantag för åren 1956- 
1964 då han var bosatt i Nedre 

1 UUerud.

80 AR fyller tisdagen den 23 mars 
fru Paulina Larsson, född Malm­
gren, maka till förre rörverksar- 
betaren Karl Larsson, Björkås- 
gatan 10 B, Storfors. Jubilaren är 
född i Nyeds församling men är 
sedan en lång följd av fir bosatt i 
Storfors församling.

:
i Ev. uppvaktning

på födelsedagen undanbedes vänligt 
men bestämt.
Bortrest.
Jenny Sjökvist. Lindfors. /?? $ '

'

75 AR fyller onsdagen den 7 
april förre trädgårdsmästaren 
Nils Aron Einar Andersson, 

;Vadmansvägen 5, Molkom. 
Jubilaren är född i Hömbs försam­
ling i Skaraborgs län men är se­
dan en lång följd av år bosatt i 
Nyeds församling, där han under 
många år verkat som trädgårds­
mästare och begravningsentre­
prenör. Fortfarande sköter han en 
del av kontoret.
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b: Egon Larsson 
Lisbeth Lundberg
Molkom pingstafton 1976
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m ¥ / »ÅW Ai Nittiotre år fyller i morgon, tors- 
• dag, änkefru Josefina Viktoria An- 
: dersson, Asbacka, Molkom.

All ev, uppvaktning
'■ pa min födelsedag undanbe­
des vänligt men bestämt.
RUTH OLSSON, Sandtorp 
¥Ö C-*-- 76

80 AR fyller torsdagen den 18 
december förre vägarbetaren Fritz 
August Johansson, Asbacka, 

i Molkom. Jubilaren är född i 
! Nyeds församling och har förbli­

vit hembygden trogen. Han 
! bosatt i Fösked, innan han i maj i 

fiol flyttade därifrån in till

Sjuttiofem år fyller idag, fredag; 
Otto Vilhelm Johansson, Molkom. 
Han är torparriddare och heter i det 
sammanhanget Ville på Höjda. Han 
kan ståta med titeln Skandinavisk 
dragspelsmästare på lovante. Då 
Hugo Duninge startade den första 
kursen i amnet torpologi 1965 var Vil­
le en av eleverna.

70 ÅR fyller söndagen den 23 
maj reparatören Karl Ivar Ryd- I 
berg, Jonstorpsvägen 27 A, 
Filipstad. Jubilaren är född i 
Vånga församling i Kristianstads 
län. Han var bosatt i Nyeds för­
samling, innan han år 1961 flytta­
de därifrån till Filipstad.

var

Sören Johansson med maka Berit, 
f. Söderholm, Forshaga (Lindgrens 
Foto Eftr., Forshaga)

r. 75 AR fyller onsdagen den 2c
februari lägenhetsägaren Märto 

i Linnea Johansson, född Petters 
’ son, maka tfll år 1959 framlidne 
i Magnus Reinhold Johansson,

Bäckelid, Postlåda 1639, Molkom. maj cement arbetaren Edvin Bertil 
Jubilaren är född i Nyeds försam- Edvinsson, Suttertjärn, Postlåda 
ling och har förblivit hembygden 1380, Molkom. Jubilaren är född i 
trogen. Väse församling och kom år 1949

därifrån till Nyeds församling, där 
han sedan dess varit bosatt, med 
undantag för åren 1958-1962 då 
han åter vistades i Vase. Han har 
sin dagliga gärning vid Molkoms 
cementfabrik.

60 ÅR fyller onsdagen den 26

97 ÄR fyller onsdagen den 3 
mars Nyeds församlings näst 
äldste invånare, förre hemmans­
ägaren Karl Johan Andersson, 
Björkåsvägen 28, Molkom. 
Jubilaren är född i Nyeds för­
samling och har förblivit hembyg­
den trogen. Han var verksam som 
hemmansägare i Fageråshöjd, 
innan han pensionerades och 
flyttade in till Molkom. För när­
varande vistas han på långvården 
vid Filipstads sjukhus.

Femtio år fyller på fredag, konto­
rist Ingrid Larsson, Eriksdalsgatan 8, 
Karlstad, anställd på tidningen Värm- 

f ftnds-Bygden. Hon är född i Snavers- 
ru’<. Väse, och innehar tillsammans 
med make och en broder fädernegår­
den. Hon är verksam inom Centerns 
Kvinnoförbund, initiativtagare till 
Karlstads CKF-avd. 1959, vars avdel- 
ningsordf. hon var i 11 år och tillhör 

i alltjämt styrelsen. Hon tillhör sedan 
en tid tillbaka Filadelfiaförsamlingen 

: i Karlstad.

90 ÅR fyller onsdagen den 16 juni 
fru Hanna Kristina Karlsson, 
född Johansson, maka till år 1967 
framlidne hemmansägaren Karl 
Richard Karlsson, Asbacka, Mol­
kom. Jubilaren är född i Nyeds 
församling och har förblivit hem­
bygden trogen. Hon var bosatt i 
Hult, innan hon flyttade till Ås- 
backa i Molkom.

Gunde Hjalmarsson med maka Bir­
gitta, f. Larsson, Torsby. (Sven Jo­
hansson, Lekvattnet).

60 AR fyller onsdagen den 25 
augusti hemmansägaren och åke­
riägaren Karl Gustav Alvar Hem- 
mingsson, Karisberg, Postlåda 
3113, Molkom. Jubilaren är född i 
Nyeds församling och har förbli­
vit hembygden trogen.

60 ÅR fyller fredagen den 5 
mars hemmansägaren Otto Hjal­
mar Nilsson, Slängserud, Post­
låda 166" Molkom. Jubilaren är 
född i Kristdala församling i Kal­
mar län. Han var tidigare bosatt i 
Väse församling och verksam där 
som arrendator, innan han år 1969 
bosatte s5? i Nyeds församling.

70 AR fyller tisdagen den 6 juli 
fru Veran Elisabet Johansson, 
född Eriksson, maka till hem­
mansägaren Börje Johansson, 
Asplunden, Postlåda 1655, Mol­
kom. Jubilaren är född i Nyeds 
församling och har förblivit hem­
bygden trogen.

Laila Johansson 
Steve Pettersson
Sundstorp Deie /f?5~

60 AR fyllde på lördagen, den 
11 september, busschauffören 
Oskar Österdahl Fredriksberg. 
Jubilaren är född i Axberg i Öre­
bro lan och kom år 1955 till Fred­
riksberg. Tillsammans med en 
broder startade han en busslinje 
mellan Filipstad och Fredriks­
berg. Sedan denna lades ned år 
1966, har han arbetat som buss­
chaufför ät GDG i Borlänge men 
har nu gått i pension och bosatt 
sig i Fredriksberg.

i »~J •

80 Ar fyller fredagen den 26 mars 
förre hemmansägaren Hilding 
Emanuel Oltorp, Bäverstigen 23, 
Molkom. Jubilaren är född i Väse 
församling men är sedan en lång 
följd av år bosatt i Nyeds för* 

i samling, där han fram till pen­
sioneringen var verksam som 
hemmansägare i Svenserud, 
Hedås.

80 AR fyller fredagen den 16 ja­
nuari fru Ester Maria Larsson, 
född Nilsson, maka till 
hemmansägaren Lars Johan | 
Larsson, Sutterhöjden, Postlåda 
1364, Molkom. Jubilaren är född i 
Grava församling i Värmland men 
är sedan en lång följd av år bosatt 
i Nyeds församling.

Eventuell uppvaktning
pa min födelsedag undanbe­
des. Bortrest.

ANNA ERIKSSON 
Sutterhöjden



75 AE fyller söndagen den 13 
mara f. torvströarbetaren Erik 
Teodor Hellberg, Pl. 3170, Laske- 
nid, Molkom. Han är infödd ny- 
edsbo och har brukat egen gård i
Laskerud.

60 AR fyller fredagen den 18 mars 
fr Astrid Jansson, Pl.- 2342, 
Borserud, Molkom. Hon är född i 
Nyed och kom till Blombacka år 
1947 i samband med giftermålet.
Fru Jansson aibetar på Blombac-

‘V •ka-Lindfora Tvätt.
Åttio år fyller i morgon, fredag, fr., 

Betty Eriksson, Arvidslundsgatan 5,' 
Karlstad.

Tore Eriksson med maka Inga-LHl, 
f. Thuresson, båda Örebro. (Studio 
Pån, Karlstad).70 AR fyller på lördagen den 1 

januari hemmansägaren Börje Jo­
hansson, Asplunden. Molkom. 
Han är infödd Nyedsbo och sedan 
långtid bosatt i Asplunden där 
han ägnar sig åt jordbruk. Han 
har gjort sig känd som en duktig 
jordbrukare och är medlem av 
jordbrukets intresseföreningar.

Nittiofyra år fyller idag, torsdag, 
småbruksäg. Olov H. Sandberg. 
Heden, Ambjörby. Jubilaren som 
fortfarande är mycket vital har varit 
en mångsysslare och har provat på 
det mesta. Bl.a. som rogängarepå 
båtar som trafikerade Klarälven. 
Tills bara för några år sedan ägnade 
han sig åt affärer som lingonuppkö­
pare och handlare i skinn, (lw)

70 AR fyller fredagen den 28 ja- 1 
nuari förre hemmansägaren Erik 
Larsson, Björkåsvägen 7, Mol­
kom. Han är född i Gillberga och 
genomgick i ungdomen folkhög­
skolans och lantmannaskolans 
kurser i Molkom. Till Nyed kora 
han år 1957 efter att ha varit bo­
satt i Brattfors och Väse. Han har 
bl.a. varit förvaltare på Noren­
bergs stuteri. I Nyed har han ägt 
och brukat'egendomen Molkoms- 
berg. Politiskt och kyrkligt in­
tresserad har han varit ordförande 
i moderata samlingspariet i Nyed, 
ledamot av Nyeds kyrkoråd och 
pastoratskyrkorådet, han har va­
rit kyrkvärd och är nu bostads­
värd för pastoratet. Vintrarna till­
bringar makarna Larsson för häl­
sans skull på Teneriffa och där fi­
rar Larsson sin högtidsdag.

\

faL75 AR fyller fredagen den 7 ja­
nuari arrendator Harald Lund­
berg, Mången, Molkom. Han är 
född i Malung men är mångårig 
nyedsbo. Redan i början på seklet 
kom han från Malung och 
först en kortare tid bosatt i Bratt­
fors och senare i Stegla. På 40- 
talet bosatte sig Lundberg i 
Mången. Han har sitt verksamma 
liv arbetat som skogsarbetare för 
Uddeholmsbolaget. Fritidsintres­
set har varit jakt och fiske.

All ev. uppvaktning
på min födelsedag undanbe- 
des.

70 AR fyller fredagen den 18 mars 
f. skogsarbetaren Artur Fryk, Fa- 
gerfishöjd, Molkom. Han är född i 
Färnebo och kom till Nyed år 1959

var
GUSTAV TÄGMARK, 

Molkom ’ närmast från Brattfors.Bo fr.*.
60 ÅR fyller lördagen den 16 j 

oktober byggnadsarbetaren Gus­
tav Albin Karlsson, Fageråshöjd, 
Postlå,da 1305, Molkom. Jubilaren 
är född i Nyeds församling och 
har förblivit hembygden trogen. .

80 ÅR fyller måndagen den 17 
januari fru Ester Johansson, 
Fageråshöjd, Molkom, änka efter 
framlidne hemmansägaren Sigfrid 
Johansson. Fru Johansson är in­
född nyedsbo och kom till Fa­
geråshöjd i samband med gifter­
målet. Hon har utfört ett gott ar­
bete i hemmet och familjen, är 
pigg och följer med i tiden. Sedan 
ungdomen är hon medlem i Nyeds 
Missionsförsamling.

80 ÅR fyller torsdagen den 10 feb­
ruari pensionären Wilhelm Pet­
tersson, Pl. 2490, Reparetorp, 
Molkom. Han är född i Färnebo 
men har varit bosatt i Nyed en 
lång följd av år. Han har sysslat 
med diverse arbeten, först som 
skogsarbetare, tegelbruksarbeta­
re, betongarbeten, vägarbeten och 
i många år var han anställd hos 
Nyeds kommun.

I Wille Pettersson var en av 
pionjärerna vid bildandet av 
Lindfors Folkets Hus och park 
samt likaså i Borserud-Lindfors 
Kooperativa förening. Han har 
tillhört styrelser i båda dessa 
föreningar och har nedlagt ett 
stort arbete i dessa rörelser. Mån­
ga är vi väl som minns Wille och 
hans Anna som föreståndarpar 
vid Mangenbaden. Han är nu 
medlem i Nyeds pensionärsföre­
ning. Willes stora hobby är träd­
gården och blomsterodling.

. ZJ.

60 AR fyller söndagen den 17 ok­
tober fru Anna Eivor Eriksson, 
född Jansson, maka till hem­
mansägaren Knut Birger Eriks­
son, Suttertjäm, Postlåda 1376, 
Molkom. Jubilaren är född i Ny­
eds församling. Hon var en tid bo­
satt i Kil men återvände år 1949 
därifrån till Nyed. 75 AR fyller onsdagen den 26 

januari förre vägarbeta ren Enar 
Magnusson, Äsdalen, Molkom. 
Han är född i Brattfors men kom 
redan som barn tillsammans med 
föräldrarna till Lindfors. I ungdo­
men arbetade han på Fintegelbru­
ket i Lindfors och fick senare an­
ställning på Vägkassan. Han är 
aktiv medlem i Lindfors Pensio­
närsförening.

Sjuttio ar fyller i morgon, fredag, f. 
linslageriarb. Fridolf Rosenberg. 
Molkom. Han är född och uppväxt i 
Lindfors. Började som 12-åring 
arbeta i jordbruket och blev senare 
tegelbruksarbetare. Därefter var han 
fram till pensioneringen verksam 
som linslageriarbetare i Blombacka. 
Numera ägnar han sig åt bokliga stu­
dier.

j 70 ÅR fyller måndagen den 6 
december hemmansägaren Anton 
Emil Carlsson, Bäckelid, Postlåda 
1603, Molkom. Jubilaren är född i 
Linde församling i Örebro län 
men är sedan en lång följd av år 
bosatt i Nyeds församling.

60 AR fyller annandag påsk 
verkstad sägare Gunnar Myhr, 
Sutterhöjden, Molkom. Han är 
född i Nordmark och kom till 
Nyed år 1951 närmast från Filip- 
stad.

I 85 ÅR fyller på Annandag jul, 
; den 26 december, förre grovarbe­
taren Karl Vilhelm Persson, Ås- 
backa, Molkom. Jubilaren är född 

I i Älvsbacka församling, där han 
: har varit bosatt och verksam 
större delen av sin levnad. Aren 
1947-1960 var han dock bosatt i 
Sunnemo samt flyttade ar 1972 

( från Älvsbacka till Molkom och 
j Åsbackahemmet.

91 år fyller i morgon, fredagen 
den 14 januari fröken Ester 
Mattilda -Brattlöf, Älvkullen, 
Filipstad. Frk. Brattlöf är född i 
Filipstad och hon har varit hem­
bygden trogen hela sitt liv.

DOTTER NR 2 
Gunnar och Birgitta
Fageråsen
Karlstads BB den 13/31977 60 AR fyller i dag, torsdagen. 

den 21 april, fru Märta Jansson. 
Pl. 4872, Hulteby, Molkom. Hon 
är infödd nyedsbo och har i flera 
år arbetat som affärsbiträde i 
Molkom.

Nu har vi gift oss 
Lennart Larsson 
Pia Karlsson

| Väse
Henry Nyberg 
Yvonne Gustavsson

.Molkom den 11 31977

50 AR fyller lördagen den 5 
svetsaren Sune Andersson, 

Björkåsvägen 30, Molkom. Han 
är infödd nyedsbo och sysslade i 
ungdomen med jordbruksarbete. 
Han är nu sedan många år 

j ställd vid Nords Verkstads. AB i 
] Molkom.

mars

Ev. uppvaktning
på födelsedagen undanbedes. 
Bortrest.

Femtio år fyller i morgon, lördag, 
lantbr. Kurt Anders Henry Anders­
son, Hedebacka, Moikcm.

an-

ANDERS FORS &
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Vi gifter oss idag! 
Lars-Göran Karlsson 
Maud Thyberg
Karlstad den 11/61977

70 AR fyller fredagen den 29 juli 
F.S Postlida 130L9a. Mol'

.JubUarenärfOddiRansater
rit bosatt många ar i 
i Nyeds församling.

kom 
men har va 
Fageråsen

60 AR fyller fredagen den 29 
juli fru Siv Wahlsten, född 
Larsson, maka till framlidne 
hemmansägaren Olof Wahlaten, 
Slängsemd, Postlåda 1644, 
Molkom. Jubilaren är ordförande i 
Nyeds CKF:s södra avdelnmg och 
var i många &r ledamot av gamla

kommunalfullmäktige.
har efter makens 

en son.
Nyeds 
Egendomen 
bortgång överlåtits på

j Lennart Larsson och Pia Karlsson, 
ibåda Väse, samt Henry Nyberg och 
Yvonne Gustafsson/ båda Molkom. 
(Studio Pån, Karlstad).

50 AR fyller torsdagen den 4 
augusti skolkökslärarinnan fru 
Gudrun Elsa Karin Jansson, 
maka till ämneslärare John 
Jansson,
Molkom. Jubilaren är född i Falu 
Kristi församling i Falun. Ar 1959 
flyttade hon i samband med 
giftermålet från Filipstad till 
Molkom, där hon är skolköks- 
lärarinna vid Asvallaskolan.

Nittiofem år fyller i morgon, 
fredag, småbruksägaren Olof H. 
Sandberg, Heden, Ambjörby. Jubila­
ren, som fortfarande är mycket vital, 
är en välkänd person i Klarälvdalen

Vadmans vägen 1.i' 50 AR fyller onsdagen den 4 
! maj fru Gerd Flodman, Sunds- 
j] torp, Postlåda 1614, Molkom. 
j Jubilaren är född i Sunne och var i 
många år bosatt i Karlstad. TiH 
Nyeds församling kom hon år 
1965 i och med giftermålet med 
Folke Flodman, Sundstorp.

Lars-Göran Karlsson och Maud 
Thyberg, Karlstad. (Ateljé Gréen, 
Karlstad).

60 AR fyller tisdagen den 13 sep­
tember Birger Forsberg, 
Svenserud, Postlåda 1650, 
Molkom. Jubilaren är infödd ny- 
edsbo och känd som en god yrkes­
man inom sitt fack.

Leif Flodman 
Ulrika Ribbing
Filipstads kyrka 18/61977 70 AR fyller torsdagen den 25 I 

augusti fru Göta Karlsson, född ; 
§kog, Krämaregatan 7, Molkom. 
Jubilaren är född i Väse för­
samling och har varit bosatt där 
en lång följd av år. Ar 1974 
flyttade hon och maken till 
Molkom. Hon tillhör Nyeds 
Missionsförsamling och biträder i 
församlingens barnverksamhet.

i re—--...i "y\ y75 AR fyller fredagen den 3 juni 
| hemmansägaren Helmer Seger- 
' berg, Ängebäckstorp, Postlåda 

1501, Molkom. Jubilaren är född i 
Rappestad i Östergötland. Han 
var bosatt på flera olika platser, 
innan han år 1949 kom till Nyeds j 
församling och då närmast från 
Grums.

i
50 AR fyller lördagen den 5 no­

vember, på Alla Helgons _dag, 
småskollärare Gunhild Blom- 
qvist, Hulteby, Postlåda 2194, 
Molkom. Jubilaren är infödd i 
nyedsbo och tjänstgör vid sko-! 
lorna i Nyed, främst vid Lindfors f 
skola.

60 ÅR fyller måndagen den 17 
oktober snickaren Folke Flodman, 
Sundstorp, Postlåda 1614, 
Molkom. Jubilaren är född i Nyed 
och har varit bosatt där förutom 
en kort tid i Karlstad. Han är en 
skicklig yrkesman inom sitt fack, 
och anlitas flitigt för byggna­
tioner.

Lysning har kungjorts i Filip­
stads kyrka den 12 juni mellan 
järnverksarb. Leif Flodman från 
Molkom och Ulrika Ribb mg från 
Filipstad.

90 AR fyller tisdagen den 6 de­
cember fru Anna Johansson, född 
Nilsson, Sutterhöjden, Molkom. 
Jubilaren är född i Nyeds försam­
ling och har under sin krafts da­
gar gjort sig känd som en ar­
betsam och duktig lantbrukar­
hustru. För närvarande vistas hon 
på grund av ohälsa på långvården 
vid Filipstads sjukhus.

Ii Leif Flodman, Molkom och Ulrika 
Ribbing. Filipstad. (Sköld Foto, Filip­
stad).

En SON
Ulrika och Leif Flodman 
Filipstad den 16/111977

Sjuttio år fyller i morgon, söndag, 
f. hem.äg. Erik Hilding Holmström, 
Björkliden, Värml. Brattfors. Han är 
född i Forshyttan och bosatte sig 1945 
i Mosserud, Lindfors, där han drev 
lantbruksrörelse. Han har även varit 
kommunalt och kyrkligt engagerad 
med olika förtroendeuppdrag inom 
nämnder och styrelser i forna Värm- 
landsberg och sedermera Filipstads 
kommun.

#

En GRABB
Eva och Lars Wahlsten 
Slängserud 1/81979

60 AR fyller tisdagen den 13 
december fru Ingrid Bjurbäck, 
född Pettersson, maka till Jonas 
Bjurbäck, Borserud, Postlåda 
2714, Molkom. Jubilaren är född i 
Nyeds församling. Hon är ut- 

! bildad ålderdomshemsförestånda- 
I rinna och har tjänstgjort som så­
dan före giftermålet. På senare år 
har hon innehaft en tjänst som 
biträdande husmor på Asbacka- 
hemmet i Molkom.

Vi gifter oss idag 
John-Erik Nyberg 
Annika Berglund
Väse Midsommarafton 1977

^ ga o S>^ c o o 2^2jg —
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— I Nyeds kyrka har vigsel 
ägt rum mellan John Lundberg, 
Brattfors församling, och Gun- 
Britt Falk, Nyeds församling. 

Foto: Sköld Foto, Filipstad.

John-Erik Nyberg och Annika 
Berglund, Väse. (Studio-Fotocentra- 
len, Kristinehamn).
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60 AR fyller m&ndagen den 9 ! 

januari fru Märta Kristina Karls­
son, född Olsson, maka till Gus­
tav Albin Karlsson, Fageråshöjd, 
Postlåda 1305, Molkom. Jubilaren 
är född i Norra Ny församling och 
har varit nyedsbo .sedan en lång 
följd av år. ?•'

Sextio år fyller i morgon, lördag, 
fru Anna Ingeborg Vitalia Andersson, 
Barsjötorp, Väse. * y~ / _ yy

Sjuttio år fyller i morgon, söndag, 
fru Märta Linnea Malmqvist, Cent­
rala sjukhemmet, Kristinehamn.

60 AR fyller tisdagen den 17 
oktober hemmansägaren Herbert 
Jansson, Böckelstjärn, Värm­
lands Brattfors. Jubilaren är född 

(i Nyeds församling och driver 
; jordbruket 
i Böckelstjärn.

70 AR fyller tisdagen den 31 
januari förre banarbetaren Ivar 
Bengtsson, Krämaregatan 9, 
Molkom. Jubilaren är född i 
Brattfors och var i många år bo­
satt i Fagerfishöjd. Fram till pen­
sioneringen var han anställd vid 
Statens Järnvägar.

Lydia och Theodor Jansson, Ängebäck

I sitt hem i Ängebäck firade på lopsdag i kretsen av sina barn med fa- 
Kr.Himmelsfärdsdag makarna Lydia miljer. __ 
och Theodor Jansson sin 60-åriga bröl- ' ~ ’ •

på hemstället

50 AR fyller onsdagen den 25 
oktober fru Marianne Lundberg, 
född Johansson, Spätterud, Post­
låda 1155, Molkom. Jubilaren är 
född i Karlstad och blev nyedsbo 
år 1951. Hon var först bosatt på 
Högåsen i Borserud, och familjen 
flyttade senare till Spätterud och 
bedriver där jordbruk.

Ett hjärtligt tack
för all uppvaktning på min 80-årsdag 
Ivar Eriksson, Fageråshöjd50 AR fyller tisdagen den 7 

mars fru Astrid Linnea Persson, 
född Andersson, maka till Per 
Hugo Persson, Skolgatan 11, 
Molkom. Jubilaren är född i 
Grängesberg. Till Nyeds försam­
ling kom hon år 1967 från Bjur- 
tjäm.

60 ÅR fyller tisdagen den 4 juli 
jordbruksarbetare John Herman 
Andersson. Mångstorp, Postlåda 
2686, Molkom. Jubilaren är född i 
Karlstad och har varit nyedsbo en | 
lång följd av år.

75 AR fyller lördagen den 25 
november förra gymnastikläraren 
Oerda Granlund, född Branzén, 
Bäckgatan 6, Molkom. Jubilaren 
är född i Karlstad. Alltsedan 
ungdomen och fram till pensio­
neringen har hon, med undantag 
för en tids avbrott, tjänstgjort 
som
Folkhögskolan i Molkom.

Zoltan Swanberg och Birgitta 
Mandfloen. Karlstad

80 AR fyller onsdagen den 8 
mars fru Svea Larsson, född 
Johansson, Storgatan 3, Molkom, 
maka till Folke Larsson. Jubila­
ren är född i Nyed och har förbli­
vit hembygden trogen.

70 AR fyller onsdagen den 30 
augusti förre avdelningschef Mar­
tin Hellgren, Fageråsen, Postlåda 
1196, Molkom. Jubilaren är född i 
ö:a Fågelvik och kom som barn 
med föräldrarna till Nyed; Efte.t: 
olika anställningar kom ha& tili: 
Stockholm som avdelningschef. 
Därifrån flyttade han he^n cill 
Nyed år 1971. O

gymnastiklärare på

:70 AR fyller lördagen den 18 
mars hemmansägaren Bjarne 
Themström, Såneby, Postlåda 
2649, Molkom. Jubilaren är född i 
Norge och har varit nyedsbo en 
lång följd av år. Hans stora fri­
tidsintresse är musiken och han 
har spelat fiol i åtskilliga 
lorkestrar.

70 AR fyller lördagen den 2 
förreseptember banbiträdet 

Gösta Brinkman, Asplunden, 
Postlåda 1618, Molkom. Jubilaren 
är född i Väse men har varit 
nyedsbo cn lång följd av år.

1Sjuttiofem nr fyller i morgon, 
tisdag, f. sraåskollärare Elin Sofia 
Larsson, Fageråshöjd, Molkom. Hon 
ar född på den gård där hon fortfa­
rande är bosatt. Hon tjänstgjorde vid 
byskolan i Fagcrås^o^senare flyt­
tades till Lindfors och där var hon 
verksam fram till pensioneringen. 
Hon tillhör Filadelfiaförsnmlingon i 
Molkom.

!
75 ÅR fyller torsdagen den 7 

september fru Anna Linnea 
Karlsson, Marknadsgatan 7 D, 
Molkom, maka till framlidne Erik 
Torvald Karlsson. Jubilaren är 
född i Hällefors men har sedan en 
följd av år varit bosatt i Nyeds 
församling.

70 ÅR fyller lördagen den 23 
september målarmästaren Hugo 
Larsson, Sutterhöjden, Postlåda 
1368, Molkom. Jubilaren är född i 
Väse församling och har varit 
nyedsbo under en lång följd av år.

Åtliofem år fyller i morgon, fredag, 
f bokhandlaren Gustaf Rignér, 
Molkom. Han ar född i Stockholm men 
uppväxt i Värmland, dit han flyttade 
1903. Efter genomgången bokhan­
delsskola erhöll R. år 1917 Svenska 
bokförläggareföreningens kommissio- 
närskap i Molkom. Firman såldes 
1961. Vid sidan av nämnda verksamhet 
deltog han i kommunalt och politiskt 
arbete i gamla Nveds kommun. Inom 
den kyrkliga verksamheten har han 
under många år arbetat som kyrko- 
kassör och är fortfarande bl a kyrk­
värd.

60 AR fyller på påskaftonen, 
j den 25 mars, hemmansägaren 
! Uno Hjalmarsson, Sundstorp, 
Postlåda 1604, Molkom. Jubilaren 
är född i Nyeds församling och 

i har förblivit hembygden trogen.

70 AR fyller söndagen den 8 
oktober fru Letty Johansen, född 
Forsberg, Svenserud, Postlåda 
1650, Molkom. Jubilaren är född i 
Brattfors församling men upp­
växt i Nyed. En tid har hon varit 
bosatt i Gillberga och återkom år 
1958 därifrån till Nyeds försam-

Ev. uppvaktning
på min födelsedag undanbe- 
des vänligt

Thyra Carlsson 
Fageråshöjd ^ ^

I
Rolf Myhr 
Eva-Lena Persson
Molkom den 25/31978

/ling.

7(1 |Respektera min önskan60 AR fyller måndagen den 23 
oktober elmontören Gunnar Flod- 

, man, Utterstigen 1, Molkom. Ju­
bilaren är född i Nyeds församling . 
och har förblivit hemsockenbo. 
Han bedriver sitt yrke på orten.

All ev uppvaktning
på födelsedagen undanbedes.

;, ■ Gertrud Löwbäck —r
//,l. Sutterhöjden 7 A

ingen uppvaktning
på födelsedagen.Det blev en TÖS 

Inga-Lill och Tore
Örebro BB den 14 mars 1978

I .
'??yGösta Brinkman, Asplund



r. 1777
\.91 AR fyller BÖndagon den 14 

januari fisken Ester Matilda 
Brattlöf, Älvkullen, Filipstad. 
Jubilcren är född i FilipBtads för­
samling och har förblivit hembyg- 

» den trogen holn sin levnad.

Vi gifter oss idag! 60 AR fyller torsdagen den 3 
maj banarbetaren Gunnar Lars­
son, Fageråshöjd, Postlåda 1370* 
Molkom. Jubilaren är född i 
Nyeds församling och har varit 
anställd vid järnvägen i många år.

b8cT

ilSTIG LARSSON
3*3MARIANNE FRIDMAN -2

MolkomMolkom 2?=r
iiGyllene Uttern, Gränna 

den 7 april 1979.1 i*60 AR fyller söndagen den 14 
januari chaufför Edvard Jansson, 
Asdalen, Postlåda 2430, Molkom. 
Jubilaren är född i Jönköping och 
kom år 1948 från Brattfors till 
Nyeds församling, där han sedan 
dess har varit bosatt. Sin dagliga 
gärning har han förlagd till Väg- 
förvaltningen i . Nyed. Under /• 
många år var han ordförande i 
Lindfors Folkets Husförening, 
där han bl.a. lagt ned ett intres­
serat arbete för folkparken och 
deks ställning som samlingsplats i 
Lindfors-bygden.

70 AR fyllde i går, fredagen den 
25 maj, förre chauffören Johan 
Malmgren, Agensgatan 4 A, De- 
gerfors. Jubilaren är född i Nyeds 
församling men har sedan flera år 
varit bosatt och verksam i Deger- 
fors.

= 3

rj.C■2 af 
%

Sjuttio år fyller på måndag revy- 
kungen, redaktören m m Alvar ”And" 
Nilsson, Karlslundsgatan 8, Karlstad.

80 AR fyller lördagen den 26 
maj förre modellarbetaren Karl 
Alfred Johansson, Älvkullen, 
Filipstad. Jubilaren är född i 
Nyeds församling och kom år 

i 1949 därifrån till Filipstad, där 
han sedan dess har varit bosatt 
och fram till pensioneringen var 
verksam som modellarbetare.

80 AR fyller tisdagen den 10 j 
april förra hemmansägaren fru 

född1 JohannessonAnna
Bergman, Fageråsen, Postlåda 
1171, Molkom. Jubilaren är född iEv. uppvaktning

på födelsedagen undanbedes 
bestämt, bortrest.

e Solveig Johansson
Högåsen XT- /'-?/']

Filipstad och har varit bosatt och
verksam i Nyeds församling
under en lång följd av år. J>0 AR fyller söndagen den 27 

maj fru Märta Helny Linnea Nils­
son, född Karlsson, Slängserud, 
Postlåda 1667, Molkom. Jubilaren 
är född i Misterhults församling i 
Kalmar län. Hon var bosatt i 
Väse, innan hon år 1969 flyttade 
därifrån till Nyeds församling.

I Nyeds prästgård har sammanvigts 
verkstadsägaren Alf Andersson och 
Eivor Magnell/båda från Lindfors.60 AR fyller på påskaftonen, 

den 14 april, banbiträdet Hugo 
i Jansson, Bä ver stigen 7, Molkom.

Jubilaren är född i Nyeds försam- 
; ling och har sedan en lång följd av 
år tjänstgjort vid SJ.

.8
- >‘--vEv. uppvaktning

på födelsedagen undanbedes. 
Olle Larsson, Bäckelld L Q fy,\ : -V ;■ i 5

70 AR fyllde på midsommar­
aftonen, den 22 juni, förre kyrko­
herden Lars Ling ner, Herrgårds­
gatan 5, Karlstad. Jubilaren var 
under jnfinga år verksam i Stor­
fors och kom därifrån under 
början av 1960-talet som kommi­
nister till Säffle och var därefter 
verksam som kyrkoherde i Nyeds, 
Alvsbacka och Alsters för­
samlingars pastorat. År 1976 blev 
han kyrkoherde emeritus och 
flyttade från Molkom till Karl­
stad. Under sommaren vikarierar 
han som präst i sin födelsebygd 
Dals-Ed.

70 AR fyller torsdagen den 19 
april fru Anna Larsson, född 
Lundberg, Fageråshöjd, Postlåda 
1309, Molkom. Jubilaren är född i 
Brattfors församling men har se­
dan en lång följd av år varit bo­
satt och verksam i Nyeds försam­
ling.

All ev. uppvaktning
på födelsedagen undanbedes. c 
Allan Andersson, Gråberg i-.O fiR,

,1
All ev. uppvaktning
på födelsedagen undanbedes bestämt 
AxelGärdén,Mossby 7^.4‘n 60 ÅR fyller torsdagen den 26 

april hemmansägaren Gustav 
Erik Eriksson, Rubbetorp, Värm­
lands Brattfors. Jubilaren är född 
i Lungsunds församling men har 
sedan en lång följd av år varit bo­
satt och verksam i Brattfors för­
samling. Han är aktiv inom cen­
terpartiet i Filipstad och har 

; under årens lopp innehaft en rad 
| förtroendeuppdrag, bl.a. som le* 
i damot av kommunfullmäktige i 
j Filipstads kommun.

:i
60 AR fyller fredagen den 2 

februari hemmansägaren Herbert 
Sundström, Asplunden, Postlåda 
1624, Molkom. Jubilaren är född i 
Nyeds församling och har för­
blivit hembygden trogen.

#
W

S Göran Nilsson och Gunilla Ottosson 
har vigts i Visnums kyrka. (Fotogra­
fen, Kristinehamn)

Hanna-Karolina liar kommit 
Christina Olsson 
Johnny Grundin
Göteborg den 11/21979

£ V

vi.
60 ÅR fyller onsdagen den 4 juli 

fru Karin Sofia Bohlemark, född 
Andersson, maka till Nils Henrik 
Bohlemark, Bolhyttan, Filipstad.
Jubilaren är född i Nyeds försam­
ling och flyttade år 1947 därifrån 
till Linköping samt två år senare
till Filipstad. Ar 1958 flyttade hon „ , ,Ull Hamra församling i Sjuttio år fyUer i morgon, fredag, f
Gävleborgs län och tre år senare
till G unnar a näs i Alvsborgs lan. kyrkoherde i Nyeds, Älvsbackas och 
Sedan år 1977 har hon vant Alsters pastorat. Under sommaren vi- 
bosatt i Bolhyttan. karierar han som präst i hembygds-

församlingen Dals Ed.

n
Vår DOTTER 
Lisbeth Lundberg och 
Egon Larsson

t Karlstads BB den 9/31979.

*

Sextio år fyller på onsdag, fru Hil­
levi Linnea Nordström, Kalhyttan, 
Box 1047, Filipstad.

70 AR fyller tor3da8en den 15 
mars åkeriägaren j^rhard Lars­
son, Forsnäs, Postlåd? 2406, Mol­
kom. Jubilarenfy född»Brattfors 
församling och kom .rec*an ^ör 
många år sedan till N/e<^3 för­
samling, där han driver last- 
bilsåkeri.

85 AR fyller lördagen den 16 
juni förre hemmansägaren 
Gunnar Olsson,- Sandtorp, 
Postlåda 1163, Molkom. Jubilaren
är född i Sköns församling, 
Västernorriands län. Som barn 
kom han med föräldrarna till 
Sandtorp, där han senare övertog 
föräldragården, som han nu 
överlåtitit åt en son. Han var i 
många år nämndeman och anlitad 
vid bouppteckningar m.m. och 
intresserad medlem i böndernas 
föreningar.

= §•! §l2-5,S-§s
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60 AR fyller måndagen den 9 
juli förre trfiddrageriarbetaren 
Bertil Larsson, Vadmansvägen 11

C, Molkom. Jubilaren är född i 
Nyeds församling och arbetade i 
många år på Blombacka Bruk.

70 AR fyller måndagen den 2 
april fru Hedvig Svensson, född 
Larsson, Sutterhöjden, Postlåda 
1336, Molkom. Jubilaren är född i 
Väse församling och har sedan en 
lång följd av år varit bosatt och 

* verksam i Nyeds församling.
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JÖNS JONSSON DÖD "

t tt
Vår käre Far, 

Svärfar och Morfar

HERMAN
NILSSON

•24/41891
lämnade oss i dag, i djup 
sorg och saknad.
Brattfors den 18 mars 1975

ELIN och GÖSTA 
ELSA och SVEN 

GUNNAR och ULLA-BRITT 
MÄRTA och NILS 

KARIN och STAFFAN 
Barnbarn 

Barnbarnsbarn 
Syskon, övrig släkt, vänner

Min innerligt älskade Make 
vår käre Far 

Morfar och Broder

Vår käre Far, 
Svärfar och Farfar

SIGURD
RYDH THURE GEVERTi

•8/111914
har hastigt lämnat oss, släkt 
och vänner i stor sorg och 
saknad.
Molkom den 10/4 1975. 

KARIN
Kerstin och Stefan 

Ove och Karin

•6/61908
har i dag lämnat oss, syskon, 
övrig släkt och vänner i sorg 
och saknad.
Deje den 22/31975.

GEORG och GULLAN 
Monica, Anders

.
— Förre tråddrageriarbetarcn 

Jöns Jonsson, Lindfors, av­
led på onsdagen i en ålder av 
närmare 77 år. Han skulle ha 
firat sin födelsedag tre dagar i 
senare. Den bortgångne var född ! 
i Ekshärad men flyttade redan iVad Du lidit ingen känner 

Ty Du själv Din börda bar 
Syntes glad bland Dina vän­

ner
Fast Du säkert plågad var

Det susar av vemod 
När banden de brista 
Det känns så tungt 
När de kära vi mista 
Men sakta vi viska 
Vila i frid

som ung med föräldrarna till j 
Älvsbacka, där han arbetade på 1
faderns gård fram till år 1918, 
då han for till Amerika. Efter 
tre år i USA återvände han till 
Sverige, där han som nygift bru­
kade ett litet arrendehemman i 
Älvs backa, innan han år 1935 
flyttade till Jonsbol i Kil och blev 
statare. Redan året därpå blev 
han anställd som kördräng vid 
Silifors herrgård och arbetade 

j sedan i sex år inom hyttindustrin 
där, innan han år 1948 åter­
vände till Värmland. Nu slog han ' 
sig för gott ned i Blombacka, 
där han fram till pensioneringen 
arbetade som tråddragare vid 
Blombacka bruk. Efter pensione­
ringen flyttade han till Lindfors 
samhälle och var under det sista 
halvåret bosatt på Åsbacka i Mol­
kom.

När Mor gick bort så ensam 
blev Din stig

Nu käre Far har även Du fått
Jordfästningen äger rum i 
Övre Ulleruds kyrka lörda­
gen den 5 april kl 14.00. Efter 
akten inb judes till en min­
nesstund i Sockenstugan.

Jordfästningen sker i stillhet
frid

Sov kära två som trofast 
delat öden

I gravens ro förenade i dö­
den.

Vi har ägt allt, ett lyckligt 
hem med mor och far 

Nu båda borta är, blott min­
nen har vi kvar. Vår käre Far 

Morfar och FarfarTack för allt.

ALBIN
SVENSSONJordfästningen äger rum i 

Brattfors kyrka lördagen 
den 22 mars kl. 12.30. De som 
önska närvara samlas i kyr-

I1
•18/111836

har idag lugnt och stilla 
lämnat oss, syskon, övrig 
släkt och vänner i sorg och 
saknad, men i tacksamt 
minne bevarad.

kan.

Kägelholm, Molkom den 31 
maj 1975.

LILLY och KARL 
MÄRTA

PER
ERIK

ANNA-GRETA och HELGE 
Barnbarn 

Barnbarnsbarn

Vår kära Mor och Farmor
NWT:s mångårige medarbetare 

kontorsförestånd. Osten Elmerskog, 
Skolgatan 15, Molkom, avled på ons­
dagen efter en lång sjukdomsperiod i 
en ålder av 55 år.

Han var född i Nyed och efter folk- 
högskolestudier i Molkom fick han 
anställning på dåvarande Nyeds lant­
mannaförening och blev 1943 förestån­
dare för centralföreningens kontor 
och lager i Molkom. Senare flyttade 
han över till centralföreningen i Als­
ter och där tjänstgjorde han till 
hösten 1973, då han pa grund av sjuk­
dom avgick från tjänsten. Elmerskog 
var också engagerad i Nyeds center­
parti och var ledamot av kommunfull­
mäktige och kommunalnämnden och 
dess arbetsutskott. Han var även 
suppleant i Nyeds biblioteksstyrelse, 
valnämnd och trafiknämnd. Sedan 
1940-talet fungerade han som N\VT:s 
lokalombud och innehade denna be­
fattning så länge krafterna stod bi. 
Han sörjes närmast av en son.

Hildur Forslöw
För visad vänlighet och del­
tagande vid vår käre Fars, 
Morfars och Farfars

Albin
Svensson

bortgång, för blommor, tal 
och sång vid hans bår, gåvor 
till olika minnesfonder, vill 
vi härmed till släkt, grannar 
och vänner framföra vårt 
varma tack.

* 12/12 1890
har i dag stilla insomnat i 
tron på sin Frälsare och 
lämnat oss, systrar, övrig 
släkt och vänner i sorg och 
saknad.
.Karlskoga den 10 juni 1975 
GÖSTA och ANNA-LISA 

Anders och Ulla

Ett verksamt liv nar slock­
nat ut

En flitig hand har domnat 
Din arbetsdag har nått sitt

t

!
slutj

Och i Guds hand Du somnat 
Din kära stämma tystnat har 
Men vackert står Ditt minne 

kvar
Så tag nu mina händer 
och led du mig

Kägelholm, Molkom den 14/6
1975. Jordfästningen äger rum i 

Nyeds kyrka lördagen den 7 
juni kl. 10.CO där samling 
sker. Efter aktens slut inbju- 
des samtliga till en minnes­
stund a Graninge Värdshus.

^ ^^^änder BARNEN
Barnbarnen

Barnbarnsbarnen
—



Vår kära Vår älskade Mor 
och Farmor

Min innerligt älskade Make 
Vår käre Far 

Farfar och Svärfar

Min älskade Maka 
vår kära Mor 
och MormorHilda Nilsson AGNES

FRÖDING ANTON
LARSSON

* 25/1 1902 KARIN
LARSSONhar i dag hastigt lämnat 

syster, övrig släkt och 
i djup sorg och

*15 juli 1902
har i dag lämnat oss, broder, 
svägerskor, övrig släkt och 
vänner i djup sorg och sak­
nad men i tacksamt minne 
bevarad.
Lindfors den 27 juni 1975. 

HARRY och EVA 
GUNNAR och BRITTA 
ARNE och BIRGITTA 

Barnbarnen

oss.
*27/61905

dag stilla insomnat. 
Djupt sörjd och saknad av 
oss. syster och svåger. 
Lindfors. Molkom den 5 sept

OLGA
Bertil och Margareta 

Barnbarnen

•14/121929
har i dag lämnat oss, föräld­
rar, svärföräldrar, broder 
och svägerska, övrig släkt 
och vänner i djup sorg och 
saknad, men i tacksamt 
minne bevarad.
Molkom den 6 aug. 1975 

BERTIL 
Kenneth

Maritha och Yrjö 
Veronika, Mikael

vänner
saknad. har
Lindfors 9/6 1975 

ALBIN
1975Enar

Stilla sä stilla Du somnat 
Din smärta så tåligt Du bar 
Flitiga händer har domnat 
Men Ditt ljusa minne 

står kvar.
Vi hoppades in i det sista 
Att allting skulle bli bra 
Det kändes så hårt att mista, 

det enda man ville ha 
Du kämpade tappert mot 

sjukdom svår
Du ville så gärna leva och 

vara hos oss i hem­
mets vrå

Men skönt är att veta, Du 
lider ej mer

Möda och arbete fyllde Ditt 
liv

Aldrig Du krafterna sparade 
För Dig var plikten ett sä­

kert giv
Så länge som dagen varade 
Tyst är vår hälsning 
Den sista vi viskat 
Sov gott vår kära 
Vila i frid

Jordfästningen äger rum 
i stillhet. Vi hoppades in i det sista 

Att allting skulle bli bra 
Det kändes så svårt att mis­

ta
Det enda man ville ha 
Du kämpat tappert mot sjuk­

dom svår
Du ville så gärna leva 
Och vara hos oss i hemmets

Tack för allt
f

vrå
Jordfästningen äger rum i 
stillhet.

Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka lördagen den 5 
juli kl 13.00. De som önskar 
följa vår kära till hennes sis­
ta vilorum samlas i kyrkan. 
Efter aktens slut inbjudes 
samtliga till en minnesstund 
å Graninge Värdshus.

Som var det käraste för Dig 
på jorden

Vid hembygdens kyrka nu 
bäddas Du ner

Skönt är att veta Du lider ej 
mer.

Tack för allt kära Mamma.

Mm älskade Maka 
vår kära Mor 
och Mormor

ANNA
PETTERSSON Jordfästningen äger rum i 

Nyeds kyrka lördagen den 16 
aug. kl. 11.00 där samling 
sker. Efter aktens slut inbju­
des samtliga till en minnes­

stund på Graninge Värdshus.

* 18/61902
har i dag hastigt lämnat oss, 
syskon, övrig släkt och vän­
ner i djup sorg och saknad.
Lindfors den 10/101975

WILLHELM 
Elly och Nisse 
Leif och Mona 

Jan-Åkeoch Anita 
Per-Erik 

Bertil
Barnbarnsbarn

! Arvid Olsson
•' 28/7 1898

j För allt vänligt deltagande 
I vid min kära Makas, vår 
I älskade Mors, Mormors och 
I vår Dotters

Vår käre

UNO
LARSSON har i dag stilla lämnat, oss, 

övrig släkt och vänner i 
djup sorg och saknad.
Molkom den 22/9 1975. 

SYSKON 
Syskonbarn

Karin
Larsson

sjukdom och bortgång, för 
blommor till hemmet och 
hennes bår, tal och sång, 
gåvor till olika minnesfonder 
vill vi härmed till släkt, 
grannar, vänner och ar­
betskamrater, framföra vårt 
varma tack. ,Ett särskilt 
tack till läkare och personal 
på avd. 12 och 15 Central­
sjukhuset, Karlstad, för god 
vård.
Molkom den 22 aug. 1975.

BERTIL 
Barnen 

Barnbarnen 
Mor o. Far

* 15/31925
har i dag hastigt lämnat oss. 
syskon, övrig släkt och vän­
ner i djup sorg och saknad.
Molkom den 23/91975Ditt hjärta har klappat så 

varmt för de Dina 
Och ögon som vakat och 

strålat så ömt
Har stannat och slocknat till 

sorg för oss alla 
Men vad Du har gjort skall 

aldrig bli glömt

INGALILL 
Per, Hans 

Anita
; Troget har Du alltid strävat i 
j Och for mödan aldrig bävat 
! Tills Du inte kunde mer 
| Ro vi unnar nu Ditt hjärta i 
j Da Du vilar ifran smärtaTroget har Du alltid strävat 

Och för mödan aldrig bävat 
Tills Du inte kunde mer 
Ro vi unnar nu Ditt hjärta 
Då Du vilar ifrån smärta

Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka lördagen den 
18/10 kl 10.30 där samling 
sker.
Efter aktens slut inbjudes 
samtliga till en minnesstund 
å Graninge Värdshus.

1 Jordfästningen äger rum i 
! Älvsbacka kyrka lördager. 
I den 27 9 kl 11.00. Efter ak- 
; tens slut inbjudes samtliga 
i till en minnesstund i Soc- 
| kenstugan.

Jordfästningen äger rum i 
stillhet.:



r
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Min käre Make. 
vår snälla Pappa. 

Morfar och Svärfar

Min älskade Make 
vår käre Far 

Morfar och Farfar
Min kära Maka 

vår Mor. Mormor 
och Svärmor

Vår älskade 
Make och Pappa

STIG LARSJOHAN 
LARSSONJohan

Johannesson
IDABLOMQVIST SANDBERG*3/41932

har lämnat oss, mor, syskon, 
svåger och svägerskor i 
namnlös sorg och saknad 
men i ljusaste minne be­
varad.
Hulteby Molkom den 3/10 
1975.

• 15/91394
har i dag stilla lämnat oss. 
syskon, övrig släkt och 
många vänner i djup sorg 

j och saknad men i ljust och 
tacksamt minne bevarad.
Sutterhöjden den 9 jan 1976

•25/41885
har i dag stilla insomnat och 
lämnat oss, övrig släkt, 
grannar och vänner i djup 
sorg och saknad men i ljust 
och tacksamt minne be­
varad.
Ambjörby den 24 okt. 1975 

OLOF 
Barnen 

Barnbarnen 
Barnbarnsbarnen

* 14 10 1889
har idag lämnat oss, sväger­
ska, brorsbarn, övrig släkt 
och vänner i djup sorg och 
saknad men i ljust och 
tacksamt minne bevarad.

Molkom den 4 10 1975. 
ANNIE

Britta och Mats 
Anders. Marie 

Barbro och Lennart 
Roger

ESTER
Valde och Yvonne 

Anna-Maria och Ivar 
Börje och Sonia 
Berith och Per 

Barnbarnen

, GUN
Stefan

Det finns en sorg som tår ej 
lindra kan

Det finns ett domslut, skiljas 
från varann

Det finns en tröst, som Gud i 
sorgen ger

Att den vi älskat ej lider mer 
Varför?

Borta för alltid är den som vi 
älskat

Borta från sjukdom, oro och 
strid

Saknad av oss som Du efter 
Dig lämnat

Leva Du skall uti minnenas

Möda och arbete fyllde Ditt 
liv

Aldrig Du krafterna sparade 
För Dig var plikten en säker 

giv
Så länge som dagen varade 
Vi tacka för allt Du gjort 
Av kärlek och omsorg om 

oss
Och önska Dig vila i frid.

Vi minns dig som Du var 
När allting sjöng en livets 

sång
Nu tystnat har rösten 
Och händer som smekt 
l stilla ro lagts ned 
För oss en stor saknad 
För dig en befriad själ 
Tack älskade Make och Far

Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka lördagen den 11 
okt. kl 10.30. Efter akten in- 
bjudes till en minnesstund på 
Graninge.

led
Tyst är vår hälsning den sis­

ta vi viskat
Sov gott lilla Mamma, vila i 

frid.j

Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka lördagen den 17 
januari kl. 11.00 där samling 
sker. Efter aktens slut 
inbjudes samtliga till en 
minnesstund å Graninge 
Värdshus.

Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka fred. den 10 10 
kl. 15.00 där samling sker. 
Efter aktens slut inbjudes 
samtliga till en minnesstund 
pä Graninge Värdshus.

Jordfästningen äger rum i 
Norra Ny kyrka . fredagen 
den 31 okt. kl. 15.00. Efter 
akten inbjudes till en min­
nesstund å Gästis Ambjörby.

Ett varmt tack till släkting­
ar, vänner och grannar, som 
deltagit i vår svåra sorg vid 
vår älskade

Stig
Blomqvists

bortgång, för blommorna till 
hemmet, den rika blomster­
gärden vid hans bår och för 
gåvor till olika blomsterfon­
der. Ett särskilt tack till 
kyrkoherde Lars Ligner för 
hembesök och tröst under 
sjukdomstiden.

För allt vänligt deltagande 
vid min älskade Makes, vår 
käre Fars

Lars Johan 
Larsson

bortgång, för blommor till 
hemmet, tal, sång och den 
vackra blomstergärden vid 
hans bår samt gåvor till oli­
ka minnesfonder vill vi till 
släkt, vänner och grannar 
framföra vårt varma och 
innerliga tack.
Sutterhöjden den 23/1 1976 

ESTER
Barnen med familjer

Vår käre

Åxel LarssonFör allt varmt deltagande 
vid vår käre Make, Far, 
Svärfar och Morfar

Hulteby, Molkom den 24/10
* 16/11 1897

har i dag lämnat oss, bro­
der. övrig släkt och vänner 
i djup sorg och saknad.
Lindfors den 3 2 1976 

GUNDE och RUT 
ENAR

JOI INr ERIK och BRITTA 
GUN och GUNNAR 

MORGAN 
Barnbarn

1975
GUN
Stefan
Mor

Johan
Johannessons

bortgång, för alla vackra 
blommor vid hans bar samt 
gavor till olika minnes­
fonder vill vi till släkt, 
vänner, grannar och Fa­
geråsens 
framföra vart varma tack. 
Ett särskilt tack till per­
sonalen på Backa Vård­
hem för god vård.

Molkom den 17/10 1975.
ANNIE
Barn

Barnbarn

Skytteförening

Frid viskar träden kring 
hemmet Du älskat 

Farväl bugar blommor Du 
vårdat sa ömt 

Tack kvittrar faglar som 
var morgon Dig hälsat 

Tyst sjunger vinden: Farväl



tt
Min älskade Mor/ Vår Mamma 

och Mormor Vår älskade Son, 
min käre Broder Gerda Hjern

* 13/9 1898
ELVIRA

LARSSON BENNY har i dag hastigt lämnat 
mig, syster, övrig släkt och 
vänner i djup sorg 
saknad men i ljust och tack­
samt minne bevarad.
Lindfors den 28/1 1976 

GÖTE

* 11/91957
har i dag hastigt lämnat oss, 
övrig släkt och vänner i djup 
sorg och saknad, men i ljust 
och tacksamt minne bevarad.

Molkom den 11/1 1976
JUSTINE och SUNE 

ANDERSSON 
Ewald och Ulrica 

Tonie

f. Hultcrantz 
* 26/51899

har i dag lämnat oss, övrig 
släkt och vänner.

Rektorn och förre bandy- 
spelaren Gösta Lövgren. Arvika, av­
led på lördagen.

Han föddes 1913 och växte upp i 
Karlstad. Tog folksskolärarexamen 
1936 och arbetade fram till sin död 
som lärare i Arvika.

Gösta Lövgren började redan som 
junior att spela bandy för IF Göta i 
Karlstad och 1933 blev han ordinarie i 
A-laget. Han spelade för Göta till och 
med 1939 och blev svensk mästare 
1935 och 1937. Spelade i svenska lands­
laget sex gånger och fick utmärkelsen 
Stor Grabb. 1938 fick han Kabompoka- 
len efter landskampen Finland-Sveri- 
ge i Viborg. Sverige vann med 4-3, 
mycket tack vare Gösta Lövgrens 
briljanta och kämpastarka insatser.

Så här säger förre göta- och lands- 
lagsledaren Erik Borgström:

"Gösta Lövgren var en kämpastark 
och intelligent spelare. En av de allra 
bästa i landet på sin tid. Dessutom var 
han en synnerligen trevlig och god 
kamrat. Hans gamla kamrater kom­
mer att sakna honom mycket".

och

Åsbacka, Molkom den 11/1 !i
1976

BIRGITTA och ALF 
Tobias, Kristina, Anna 
SIGRID och STAFFAN 

Anders, Camilla

Mors trötta huvud har lagt 
sig till ro

Flitiga händer fått vila 
Nu sover hon lugnt i sitt 

tysta bo
Dit våra tankar ila.

Snart.bröt Du upp.
Snart drog Du bort
En flyktig gäst.
Ditt liv blev kort.
En vår som blott i blomning 

gick.
En gryning som ej dagasfick.
Ditt goda hjärta, Ditt goda 

sinne.
Hos oss skall leva i tacksamt 

minne.

O ljuvliga land,
Där gråten ej rinner som 

timglasets sand 
Där rosen ej vissnar, där 

fågeln ej dör
Där lyckan är klar som kris­

tall men ej skör 
Där intet skall fattas 
Blott sorgen som tär och 

plågar oss här.

Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka lörd. den 7/2 
kl. 10.30 där samling sker. 
Efter aktens slut inbjudss 
samtliga till en minnesstund 
å Graninge Värdshus.

Jordfästningen äger rum i 
stillhet. För allt vänligt deltagande 

vid min kära Mor

Jordfästningen äger rum i 
Hammarö kyrka lördagen 
den 17/1 kl 11.00.
Efter akten inbjudes till 
Hammars gård.
Istället för blommor: Tänk 
på De Handikappades Blom­
sterfond tel 054-189383, 
187988.

Gerda H jerns
bortgång, för tal, sång och 
den vackra blomstergärden! 
\id hennes bår samt gåvor 
till olika minnesfonder vill 
jag till släkt, grannar och 
vänner fä framföra mitt j 
varma tack.

Lindfors den 13 2 .1976. j
GÖTE

Min kära Mormor och 
min Svärmor Min älskade Make 

mitt allt
vår käre Far. Svärfar 

Farfar och MorfarJosefina
Andersson GÖSTA

LÖWGREN* 11 12 1882
har idag lämnat oss, övrig 
släkt och vänner i djup 
sorg och saknad.
Molkom och Rvdaholm den 
21 2 1976.

-13 71913
har i dag lämnat oss, syskon, 
svärföräldrar, övrig släkt 
och många vänner i djupaste 
sorg och saknad. .
Arvika den 28/21976.

SONJA
Lennart och Ingegerd 
Anders. Anna-Karin 
Margareta och Hans 

Eva. Maria

Walfrid
STEN-AKE

AXELEriksson
‘ * 22/2 1904

Min Pappa, Johns Morfar 
Älskad.

Solen liar dalat och dagen 
är slut

Stilla är klappande hjärtat
Djuvt är att vila frän lidan­

det ut
Somna fran allt. som har 

smärtat

Saknad. 
Lindfors den 30/11 1977 

INGA-LILL, JOHN 
BARN Vi hann ej säga Dig farval 

Tvdöden kom sa fort 
Men nu vi säga Dig vårt tack 
Vid Evighetens port.

Barnbarn
Syskon
Vänner

I
Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka lördagen den 
28 2 1976 kl. 10.30 där sam­
ling sker. Efter aktens slut 
inbjudes till en 

stund a Graninge Värdshus.

Jordfästningen äger rum i 
Arvika östra kyrka fredagen 
den 5 mars kl. 15.30. Proces­
sionen upplöses i kyrkan.

Jordfästningen äger rum i 
stillhet. minnes- Trädgårdsarkitekten Edvard Ja­

cobsson, Karlstad, har avlidit 79 år 
gammal. 'V — y' -



t Var älskade Far. 
Farfar och SvärfarJohan Karlsson Min älskade Make, 

vår käre Far, 
Farfar och Svärfar

Min kära Mor
\Harald

Klarström
AGNES

ALDFREDSSON
* 26 3 1897

har i dag lämnat oss. sys­
kon. övriga släktingar och 
vänner. I ljust och tack­
samt minne bevarad.
Filipstad 19/2 1976 

BERTHA och GUNNAR 
ELLA och OLLE 

HARALD och INGER 
THURE och GUNVI 
ANNA och BIRGER 

Barnbarn 
Barnbarnsbarn

i . HUGO 
WEINEBÄCK*17/81879

har i dag lämnat oss, övrig 
släkt och vänner i djup sorg 
och saknad.
Sölje den 28 febr. 1976. 

HELMER o. MAJ-BRITT 
Barnbarnen 

Barnbarnsbarn

IG 2 1895
har i dag lämnat oss. öv­
rig släkt och vänner i djup 

sorg och saknad.
Molkom den *1 3 1976 
RUNE och BRITTLIS 

Carina. Anders

*2/101911
har i dag lämnat oss, syskon, 
övrig släkt och vänner i sorg 
och saknad.
Segmon den 16/41976.

ALfCE
Jan-Erik och Birgitta 

Marie, Carina
Troget har Du alltid strävat 
Och tor mödan aldrig bävat 
Tills Du inte kunde mer 
Ro vi unnar nu Ditt hjärta 
Da Du vilar ifran smärta.

Så sakta och stilla Du tynade 
bort

Vi stod vid Din sida så 
hjälplösa blott

Nu tomhet och tystnad är 
allt som finns kvar

Sov gott kära Mor

Tack Make och Fader för 
allt vad Du varit 

Tack för den glädje i 
hemmet Du var 

Tack för de lyckliga åren 
som farit

Tack för de minnen Du 
lämnade kvar

Del finns nagot bortom 
bergen

bortom blommorna och 
sangen Jordfästningen äger rum i 

1 Nyeds kyrka lördagen den 
13 3 kl 10.30 där samling 
sker. Efter aktens slut in- 
bjudes samtliga till en min­
nesstund pa Graninge 
Värdshus.

t

,Jordfästningen äger rum i 
Trons kapell lördagen den 
28 februari kl 12.00. De som 
önska deltaga samlas i ka­
pellet.

Jordfästningen äger rum i 
Stavnäs kyrka lördagen den 
13/3 kl. 14. Efter akten inbju- 
des till en minnesstund i 
Församlingshemmet.

:
):

Jordfästningen äger rum 
lördag den 24 april kl 13.00 i 
Eds kyrka där samling sker. 
Efter akten inbjudes till en 
minnesstund i Sockenstugan.

i

För allt vänligt visat delta­
gande vid vår käre

Johan , 
Karlssons

bortgång, för de vackra 
blommorna vid hans bår 
samt gåvor till minnesfonder 
vill vi till släkt, grannar och 
vänner samt KMW, Finns­
hyttans Bruk framföra vårt 
varma tack. Ett särskilt 
tack till personalen vid Alv- 
kullens vårdhem för god 
vård.
Filipstad 6/31976.

BARNEN

. .tr fega V

Min älskade Make, 
vår käre Far och Farfar: l
Sven Hjorfh;

1 Ynr-kara- Mor, 
Mormor och Farmor

* 12/10 1907
har i dag lämnat oss, sys­
kon, övrig släkt och vänner 
i djup sorg och saknad.
Molkom den 20/4 1976 

LINNÉA
Sten-Ake och Kerstin 

Åsa

I i

Vår käre Far, 
Morfar,

Farfar och Svärfar

!s Ssiss® Asndis
Karlsson ©msSov

Andersson
i

■ har i dag lugnt och .stilla 
galt in i den eviga vilan vid 
en ålder av 89 år
Molkom den 7 mars 1976 

BARN 
Barnbarn 

Barnbarnsbarn

;

“ 13/2 1893
i nar i dag hastigt lämnat oss, 

syskon, övrig släkt och 
vänner i djup sorg och sak- 

i nad.

:
Allt vad Du lidit vi nog ej 

förstått
Vi stod vid Din sida så 

hjälplösa blott
Vi ville så gärna behålla 

Dig kvar
Men Ditt livsverk på jorden 

nu fullbordat var
Kring Din bår står jag och 

barn som Ditt hjärta 
inneslöt

Känner nu hur smärtsam 
döden var som länken 
bröt

Minnet följs ej med i graven
Djupt bland oss det lever 

kvar.

; Ö. Asplunden 30 4 1976 
SIGNE och GÖSTA 
Kjell och Gunilla 

i HOLGER och GUNHILD 
Gudrun, Stig-Rune

Tack kära Mor för omsorgFru Selma Karlsson, avled i 
söndags å Backa Vårdhem i en 
ålder av 89 år. Hon var maka till 
framlidne hemmansägaren Gus­
tav Karlsson och född i Änge- 
bäck, Nyed. I och med giftermålet 
1914 kom hon till Åstorp, där hon 
utförde sin livsgärning såsom 
jordbrukarhustru och moder till 
sju barn. Ar 1946 överlät makarna 
Karlsson egendomen till en son 
och flyttade till Lindfors, där fru . 
Karlsson bodde kvar till år 1971, 
då hon på grund av ohälsa flytta­
de till Backa Vårdhem. Den bort­
gångna sörjes närmast av barn, 
barnbarn och barnbarnsbarn.

öm.
ifran var späda barndoms­

dröm och genom hela 
livet.

Din trötta fot nu vila fatt, 
mang tusen steg för oss Du 

galt.
Aldrig mer skall Du stappla 

och falla.
Du är framme, ja hemma 

hos Gud

| Vid vårvindens susning Du 
:— somnade stilla

Jordfästningen äger rum i 
stillhet.'"

Jordfästningen äger rum i 
stillhet1



p

tt:; Vår kära Mor 
Svärmor och FarmorVår kara Mor, Mormor, 

Farmor
Gammelmormor och 

Gammelfarmor

Min älskade Make 
vår käre Far och Farfar

KARL 
LARSSON

* 18/21894
dag lämnat oss, syskon, 
släkt i djup sorg och

Vår kära Mor 
Mormor och Farmori

; ESTER
LARSSONSIGNE

SAMUELSSONHANNA
KARLSSON *20/61890

har i dag.lämnat oss, svåger, 
svägerska, övrig släkt och 

samt Karlstads 
pingstförsamling i djupaste 
sorg och saknad.
Fageråsen och Vålberg den 
16/81976

* 30/61893 /
har i dag lämnat oss, syster, 
övrig släkt och vänner i djup 
sorg och saknad men i ijust 
och tacksamt minne beva-

har i 
övrig 
saknad.
Storfors den 11/91976 

PAULINA 
Bertil 

Sigvard
Per-Inge och Hillbritt 

Barnbarn 
Barnbarnsbarn

* 16/61886
har idag lugnt och stilla 
lämnat oss, släkt och vänner 
i sorg och saknad.
Molkom den 5 juli 1976. 

GUNNI och UNO 
BIRGIT

MARTIN och RAGNHILD 
Barnbarn 

Barnbarnsbarn

vänner

rad.1
Sutterhöjden den 12/71976 

f KARIN 
Lars-Erik

ÅKE ochANN-BRITT 
Mikael

! ALVA
ALLAN och EMMY

Barnbarn
Barnbarnsbarni

Ett strävsamt liv har-slock­
nat ut

En flitig haild har domnat 
Din levnadsdag har nått sitt 

slut
I stilla frid Du somnat

: Mors grånande huvud har 
lagt sig till ro

Tankar och oro fått vila •
Nu har Du gått till ett säl- 

lare bo
Till Far att tillsammans få 

vila.

Lika stilla som Du levat 
Lika stilla gick Du bort 
Tack älskade Make och Far 

för allt

Mors trötta huvud har lagt 
sig till ro

Flitiga händer fått vila 
Nu sover hon lugnt i sitt 

tysta bo
Dit våra tankar ila.

i!
i

i
:

Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka lördagen den 
18/9 kl 11.00 där samling 
sker. Efter aktens slut in- 
bjudes samtliga till en min­
nesstund på Graninge 
Värdshus.

i Jordfästningen äger rum i 
stillhet.

Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka lördagen den 
10/7 kl. 11.00 där samling 
sker. Efter aktens slut 
inbjudes samtliga till en 
minnesstund på Graninge 
Värdshus.

Jordfästningen äger rum i 
stillhet.

t För allt vänligt delta­
gande vid vår kära Mors, 
Mormors och Farmors

I

För visat deltagande vid vår 
kära Mors, Svärmors och 
Farmors

Vid en högtidlig akt i Korsets 
Kapell, Arvika, fördes på lörda­
gen stoftet efter förre eldaren Ha• 
dar Björkman, Arvika, bördig 
från Nyed, till den sista vilan. Of- 
ficiant var pastor Claes Nilsson. 
Sven-Gunnar Gustafsson, Skog­
hall, sjöng solo och en elev från 
Ingesundsskolan spelade fiol.

En rik och vacker blomstergärd 
nedlades. För syskonen talade Er- 
hard Grönqvist, Blombacka, för 
syslconbarn i Sverige Sven-Gun- 
nar Gustafsson, Skoghall, och för

syskonbarn i Norge Torolf Hen- 
riksen. Kransar märktes från 
fackföreningen vid Billerud i Säff- 
le och från Billerudsbolaget.

Efter jordfästningen samlades 
de närmaste till middag i hemmet. 
Många kondoleanser hade inkom­
mit genom olika minnesfonder.

Signeo Ester
Larsson

sjukdom och bortgång, för 
den vackra blomstergärden 
och övrig hedersbevisning 
vid hennes bår samt gåvor 
till olika minnesfonder, vill 
vi till släkt, vänner och gran­
nar samt Filadefiaförsam- 
lingen i Karlstad, framföra 
vårt varma tack.
Fageråsen och Vålberg den 
27/8 1976.

SamuelssonFör vänligt deltagan­
de vid vår kära Mors, Mor­
mors och Farmors bortgång, för den vackra 

blomstergärden vid hsnn.es 
bår samt gåvor Ull olika 
minnesfonder, vill vi till 
släkt, grannar 
framföra vårt varma tack.

j Sutterhöjden d. 23 juli 1976 
KARIN

ÅKE och ANN-BRITT 
Barnbarnen

i

Hanna
Karlsson

i
och vänner

bortgång, för blommor och 
gåvor till olika minnesfon­
der vill vi till släkt och 
vänner samt personal och 
kamrater på Äsbackahem- 
met framföra vårt varma 
tack.

Molköni den 16 juli 1976 
BARNEN med FAMILJER

;
:
i;

i.
ALVA

Allan och Emmy 
Barnbarnen

7/
■■

'

innebränd
:

Troligen till följd av rökförgiftning omkom pä tisdags­
morgonen 35-årige Stellan Andersson, Telegatan 1 D i 

1 Filipstad. Brandkåren i Filipstad fick kl. 07.49 larm från 
Telegatan att röklukt kändes från en lägenhet. Brandper­
sonal och polis kom ungefär samtidigt till platsen och to^ 
sig med hjälp av vaktmästaren in i Stellan Anderssons 
lägenhet på ett rum och kokvrå. ~ &



i — Nyeds församlings äldste 
I invånare, förre lantbrukaren Karl 

Andersson, Ottereäng, Molkom, 
avled på söndagen på Filipstads 
sjukhus i en ålder av 97 år. Den 
bortgångne var född i Angebäck i 
Nyeds församling och övertog där 
föräldragården, som han brukade 
tills han flyttade till Fageråsen. ; 
Där ägnade han sig under ett 15- 
tal år åt smide och snickeri samt 
tjänstgjorde en tid som vaktmäs­
tare vid bygdegården. Ar 1958 
bosatte han sig i Molkom. De 
sista åren vistades han på lång­
vården vid Filipstads sjukhus. 
Närmast sörjande är en broder 
och syskonbarn.

*

'

Vår käre Far, 
Morfar och Farfar

Min älskade Make 
min käre Far 

Svärfar och MorfarNils Andersson OSKAR
MATTHIS

ANDERSSON
*7/4 1901

har i dag lämnat oss, sys­
kon, övrig släkt och vän­
ner i djup sorg och saknad.

Molkom och Grönahög 
6/11 1976

BRITTA och ERIK 
CARIN och AXEL
ERIC och BRITT 

Barnbarnen

F. provinsialläkaren Karl-Gustaf 
Nordlander, Drottninggatan 7, Filip - 
stad, har avlidit efter en längre tids 
sjukdom. Han var vid sin bortgång 89

• 4/111913
har lämnat oss, syster, övrig 
släkt och många vänner i 
stor sorg och saknad.
Lindfors den 28/12 1976 

ASTRID
Birgitta och Lennart 

Tina.

)
år.

IVår.Käre
Möda och arbete fyllde 

Ditt liv
Aldrig Du krafterna spa­

rade !
För Dig var plikten ett sä­

kert giv 1
Så länge som dagen varade
Vi tacka för allt som Du 

givit
| Av kärlek och omsorg om 

oss
Och önskar Dig vila för 

evigt
Sen klockornas klang svu- 

nit bort

KARL
ANDERSSON

Solen har dalat och dagen är 
slut

Stilla är klappande hjärtat
Skönt är att vila från lidan­

det ut
Somna från allt som har 

smärtat.
Vila i frid.

Min älskade Make, 
vår käre Far, Farfar och 

Morfar*3/31879
har i dag lämnat oss, övrig 
släkt och vänner i djup sorg 
och saknad.
Molkom den 31/101976. 

OTTO 
Syskonbarn

KARL-GUSTAF
NORDLANDER

*3 maj 1887 
13 november 1976

Djupt sörjd och saknad.

Hans ljusa minne bevarar vi 
med tacksamhet.
Filipstad 3 november 1976 

BERTA 
Inga och Gustaf 
Sten och Ingrid 

Kerstin och Jon-Gunnar 
Åke och May 

Britta 
Barnbarnen

Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka tisdagen den 
4/1 1977 kl. 14.00. Efter 
aktens slut inb judes samt­
liga till en minnesstund på 
Graninge Värdshus. Medde­
las endast på detta sätt.

Arbetsfyllt och strävsamt 
har Ditt liv varit 

Lugn och stilla blev Din död Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka lördagen den 
20/11 kl. 11.00 där samling 
sker. Efter aktens slut in- 
bjudes samtliga till en min­
nesstund på Graninge 
.Värdshus.

Jordfästningen äger rum i 
stillhet.

För allt vänligt deltagande 
vid vår käre rKarl

Anderssons Jordfästningen sker i still­
het.
Tänk på Filipstads Röda 
Kors-krets. Postgiro 180119-0

Min älskade Mamma
bortgång, för alla vackra 
blommor vid hans bår samt 
gåvor till olika minnesfonder 
och gravsmyckningsbrev ber 
vi till släkt, grannar och 
vänner få framföra vårt 
varma tack. Ett särskilt 
tack till läkare och personal 
på avd 6 vid Filipstads sjuk-

Stina Larsson
* 19/4 1917

har i dag lämnat mig, sys­
kon, övrig släkt och vän- 

i djup sorg och saknad.
Lindfors den 20 T 1977

BRITT-INGER

Anna Henrikson
vår Kära 
* 1/5 1888

har idag lämnat oss, broder, 
svägerskor och svågrar, öv­
rig släkt och vänner i djup 
sorg men i ljust och tack­
samt mlinne bevarad.

Filipstad 10/5 1977. 
MARI-ANN och RUNE 

Gunnar, Maria

ner

i!hus.
Molkom den 10/111976

OTTO
Syskonbarn

Din dag är slut. Din vilas 
tid är inne

Med glädje skall vi min­
nas vad Du gav 

Din godhet lyser vackert 
kring Ditt minne i

Vår tacksamhet skall dröja 
vid Din grav.

i

Hemmansägaren Aron Jons­
son, Västerud, Värmlands B ratt­
fors, avled på söndagen på Filip­
stads sjukhus i en ålder av nyss 
fyllda 90 år. Aron Jonsson var en 
välkänd personlighet i Brattfors 
och han var mycket intresserad av 
jakt och fiske. Under den legenda­
riske »Bonnbönekungens» rege­
ring på Kullbergsöa var Aron 
Jonsson kanonmästare. Den 
avlidne sörjes närmast av barn 
och bambam med familjer.

—'Fni Anna Henrikson, Hop­
pet,’Filipstad, avled på tisdagen 
på centralsjukhuset i Karlstad i 
en ålder av nyss fyllda 89 år. Den 
bortgångna var född i Nyeds för- 

, samling och maka till framlidne 
lantbrukaren Karl Henrikson. 
Närmast sörjande är dotter, svär­
son och barnbarn samt en broder.

Skönt är att vila när kraf­
terna domna

Borta från världens oro 
■ och strid

Skönt i den evi?a vilan få

Jordfästningen äger rum i 
Nveds kyrka lördagen den 
29 januari kl 11.00, där 
samling sker. Efter aktens 
slut inbjudes till en min­
nesstund på Granir.ge 
Värdshus.________

jfry



—-‘r------------------------------------------------------------------------

— Herr Ture Karlsson, Suttcr- 
höjden, Molkom, avled på sönda­
gen på centralsjukhuset i Karl­
stad i en ålder av 52 år. Den bort­
gångne var född i Nyeds försam­
ling och arbetade en följd av år på 
Cementvarufabriken i Sutterhöj- 
den och senare vid Nords Verk­
stads AB i Molkom. Han har 
även bistått hustrun i affären. 
Närmast sörjande är makan Gun- 
vi och barn samt syskon och svär- 
moder.

Fru Anna Oltorp, maka till f. 
nämndemannen Hilding Oltorp, 
Bäverstigen 23, Molkom, avled på 
Backa vårdhem på torsdagen ef­
ter en lång tids sjukdom i en ålder 
av 79 år. Hon var född i Västerås 
och utexaminerades där som små- 
skollärare. Sin första tjänst hade 
hem i Sunnemo, tjänstgjorde en 
kortare tid i Väse och kom år 1922 
tiH Bäckelids skola i Nyed, där 
hon tjänstgjorde fram till pensio­
neringen. Till Molkom flyttade 
|makarna Oltorp fir 1959 och även 
! därefter vikarierade fru Oltorp 
bl.a. i Frykerud, Storfors och 
Nyed, främst på Granin geskolan. 
Den avlidna var mångårig med­
lem i Nyeds Missionsförsamling. 
Närmast sörjande är make, barn : 
och barnbarn samt syskon och 
svägerskor. * .

N,

f :

i

Min älskade Maka, 
vår kära Mor och Farmor !Min älskade Make 

vår Far och Farfar :
i Ruth OlssonWALDEMAR

ERIKSSON 1* 6/5 1896
har idag lämnat oss. övrig 
släkt och vänner i djup 
sorg och saknad.
Sandtorp den 16/3 1977. 

GUNNAR 
Sten och Ellen 

Arne och Märta 
Barnbarn 

Barnbarnsbarn

• 1/21891
har lämnat oss i sorg och 
saknad.
Rudheden, Väse den 8/21977 

ELIDA 
Bertil

Olov och Maj 
Ture och Gerd 
Elon och Inger 

Ingegerd 
Barnbarn

övrig släkt och vänner

■ .1;
!
1

t Min älskade Make 
Vår käre Far och SvärfarV

TURE
KARLSSONTack Maka och Moder för il 

allt vad Du varit 
Tack för den glädje i hem- !| j 

met Du var I.
Tack för de lyckliga åren ||, 

som farit «|
Tack för de minnen DujiJj 

lämnade kvar

? •28/4 1925
har idag lämnat oss, syskon, 
övrig släkt och vänner i djup 
sorg och saknad.
Sutterhöjden den 5/61977 

GUNVI
Inga-Lill och Tore 

Ulla-Beth
Hans-Åke och Annelie 

Gertrud Löwbäck

Min älskade Maka 
vår kära Mor och FarmorVad rätt Du tänkt, vad Du i 

kärlek vill
Vad skönt Du drömt, kan ej 

av tiden härjas
Det är en skörd, som undan 

honom bärgas
Ty den hör evighetens rike

ANNA
OLTORP ■i I
. *14/11898

har lämnat oss, syskon och 
svägerskor, övrig släkt och 
vänner samt Nyeds Mis­
sionsförsamling i sorg och 
saknad.
Molkom den 3/31977. 

HILDING 
Inga-Maj

Nils-Arne och Inger 
Anders, Bengt, Anna-Karin 

Osmo

Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka lördagen den f t 
26/3 kl. 14.00 där samling 
gker. Efter aktens slut in- 
bjudes samtliga till en 
minnesstund på Graninge 
Värdshus.

till

Jordfästningen äger rum i 
Väse kyrka lördagen den 
19/2 kl. 12.00. Efter akten in- 
bjudes till Hembygdsgården. | Blott en dag, ett ögonblick i 

j sänder j
j Vilken 'tröst, evad som ] 
\ kommer på!
I Allt ju vilar i min Faders 
I händer:
I Skulle jag, som barn. väl 
\ ängslas då?
I Han som bär för mig en 

faders hjärta
j Giver ju åt varje nyfödd dag 
I Dess beskärda del av fröjd 
i och smärta
1 Möda, vila och behag

Fru Rut Olsson, Sandtorp, 
Molkom, avled på onsdagen på 
Centralsjukhuset, Karlstad, i en 
ålder av 80 år. Hon var född i 
Karlskoga och kora till Sandtorp i 
samband med giftermålet med f. 
nämndeman Gunnar Olsson. Hon 
har helt ägnat sig åt hemmet och 
familjen. Närmast sörjande är 
make, barn, barnbarn och barn­
barnsbarn.

t Här vi skiljas från varandra 
Här är möda sorg och strid 
Men uti den gyllne staden 
Snart vi mötas få i frid.
Tack för alla goda år till­

sammans.

i
Min älskade Maka. 

•vår kära Mor, 
Svärmor, Mormor och 

Farmor

i

Jordfästningen äger rum i I A 
Nyeds kyrka lördagen den i w 
18/6 kl 11.00 där samling I 
sker. Efter aktens slut inbju- I 
des samtliga till en minnes- J 
stund på Graninge Värdshus. I

Olga Johansson
6/5 1893

Jordfästningen äger rum i 
Nyeds Missionskyrka freda­
gen den 11/3 kl. 14.00. Efter 
aktens slut inbjudés samt­
liga till en minnesstund på 
Graninge Värdshus. Tänk på 
Nyeds Missionsförsamlings 
Blomsterfond.

För allt vänligt deltagande 
vid min älskade Makas, 
vår kära Mors och Far­
mors

har idag lämnat oss, övrig 
släkt och vänner i djup sorg 
och saknad.

Molkom den 14 3 1977.
FRITZ

Torsten och Gunni 
Sigge och Margit 

Anna-Lisa och Egon 
Iris och Nisse 

Stig-,Rune och Solveig 
i 'Barnbarn

Ruth Olsson
bortgång, för blommor och 
besök under hennes, sjuk­
domstid, blommor, tal och 
sång vid hennes bår samt 

! gåvor till olika minnesfon- 
j der vill vi till släkt och 
' vänner framföra vårt var­

ma tack.
Sandtorp den 1/4 1977. 

GUNNAR 
Sten och Ellen 

Arne och Märta 
Barnbarn

För allt vänligt deltagande 
vid vår käre*

Ture
Karlssons

bortgång, för alla vackra 
blommor till hemmet och till 
hans bår samt gåvor till 
olika minnesfonder vill vi till 
alla, som hedrat hans minne, 
framföra vårt varma tack.
Sutterhöjden den 22/6 1977

GUNVI
Barnen

:
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f
— Fru Elin Margareta 

Carlsson, född Guth, maka till 
förre banarbetaren Ivar Carlsson, 
Fageråshöjd, Molkom, avled förra 
torsdagen i hemmet i en ålder av 
närmare 74 år. Den bortgångna 
var född i Hedemora i Koppar­
bergs län men har varit bosatt i 
Nyeds församling sedan en lång 
följd av år. Närmast sörjande är 
maken Ivar samt syskon. STIGVår käre Broder

Vilhelm
Johansson

* 16/1 1901
har i dag stilla insomnat, 
sörjd och saknad av ^ oss, 
övrig släkt och många 
vänner.

Lindfors den 22/6 1977 
EMMA 

INGEBORG 
HILLEVI och ERIK

EKSTRÖM
älskad Make och Far 

•6 juni 1915
somnade i dag in stilla och 
lugnt.
Ditt ljusa minne lever. 
Karlstad den 11 oktober 1977. 

EVA
Christian, Claes

t Rektor Signe Borlind, Ekshärad, 
avled på onsdagen i en ålder av 84 år.

Därmed har en förgrundsgestalt 
inom Nygårdsskolan gått ur tiden. 
Hon var älskad och aktad av många 
generationer nygårdsfllckor, hon var 
också en av Värmlands mest bekanta 
och respekterade kvinnogestalter. 
Nygård och Signe Borlind var ett be­
grepp, men den bortgångna hade 
också många andra järn i elden och 
man lyssnade intensivt till hennes 
kloka och varmhjärtade inlägg i 
skilda sammanhan 
vänkrets inom och 
blev ’Nalle’ något av en klippa som 
man alltid kunde lita sig till. Hon ef­
terlämnar ett ljust och finstämt 
minne:

Signe Borlinds vagga stod i Små­
land, men hon växte upp i Göteborg, 
blev student 1913, avlade examen vid 
Fredrika Bremerförbundets lant 
hushållningsseminarium 1916 och 
kom till Sandtäppans hemskola i 
Uddeholm 1917 efter en första tjänst i 
Åsa. Den 20 mars 1920 öppnades Ny­
gårds lanthushållsskola och Signe 
Borlind blev föreståndare och seder­
mera skolans första rektor fram till 
sin pensionering 1957. Hon har alltså 
varit med om att bygga upp Nygård 
till en modern lanthushållsskola, en 
livsgärning,., som kommer, att leva 
kvar. - ef — z2;-

Min älskade Maka
T7»T TN

MARGARETA
CARLSSON

V

Jordfästningen äger rum i 
Korsets kapell fredagen den 
21 oktober kl 12.00. Efter 
akten inbjudes till minnes­
stund på Rosenborg.

* 14 aug. 1903
har i dag stilla insomnat. 
Djupt sörjd och i tacksamt 
minne bevarad.
Fageråshöjd den 21 juli 1977 

IVAR
Syskon, övrig släkt och 

många vänner.

g. För en stor 
långt utom länetDu somnade så tyst från sol 

och vår
Somnade stilla från smär­

tan svår
Ljuv är Vilan ljus och frid
Fjärran borta från livets 

strid
i
1 —Fru Hanna Lanzingh, Plint- 
;gatan 6 C, Karlstad, avled på fre- 
idagen i en ålder av 73 år. Hon var 
!född i Nordmark och kom till Ny­
ed i ungdomen. Sedan giftermålet 
med framlidne Karl Lanzingh år 
1924 var hon bosatt i Suttertjärn. 
Sedan år 1967 har hon om vintrar­
na vistats hos en dotter i Karl­
stad. Fru Lanzinghs stora hobby 
var vävning och det är åtskOliga 
mattor hon vävt under sina år i 
Suttertjärn.

Jordfästningen har ägt 
rum. Sv. Ps. 564

Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka fredagen den^29 . 
juli kl. 13.00. Efter aktens 
slut inbjudes till minnes­
stund å Graninge Värdshus.

För allt vänligt deltagande 
■vid min älskade Makas

Elin
Carlsson

bortgång vill jag till släkt, 
grannar och vänner fram­
föra ett varmt tack.
Fageråshöjd den 6 aug. 1977. 

IVAR CARLSSON

Vår käre Bror

HARALD
NILSSON

Vår älskade Mor 
vår kära Farmor

Min älskade Make 
Vår far

Svärfar och Farfar
HANNA

LANZINGH
* 21/7 1906

har idag lämnat oss, syskon­
barn, svägerska, övrig släkt 
och vänner i djup sorg och 
saknad.

. Torsby den 1/11978 
SYSKONEN

ERNST
KARLSSON

* 12/111903
har i dag stilla lämnat oss. 
släkt och vänner i sorg och 
saknad.
Karlstad den 14 okt. 1977. 

GUNDE och MARGIT 
Christer Christina 

GUN och SANFRID

• 29/10 1903
lämnade oss idag i djup sorg 
och saknad.

Brattfors den 2/11978
MIMMI

Sigvard och Anita 
Karl-Erik och Monika 

Barnbarn
Syskon, övrig släkt, vänner

Avskedets stund för 
alltid har kommit 

Solen har sänkt 
sina strålar i frid 

Borta är Harald,.
vila han funnit 

Borta från jordelivets 
oro och strid

Vid höstvindens susning Du 
somnade stilla 

Ej sjukdom och oro kan göra 
Dig illa

Skön är vilan som sömnen 
ger

Gott är att veta Du lider ej

— Hemmansägaren Harald
Nilsson, Valbergsvägen, Torsby 
avled på söndagen i en ålder av 71 
år. Den bortgångne var född i 
Tvärberget men flyttade i mitten 
av 1940-talet till Lindfors. I 
Torsby hade han varit bosatt se­
dan ett par år. Närmast sörjande 
är syskon och syskonbarn.

Svårt är att fatta 
Vad hastigt har skett 
Men vi vill Dig tacka 
För allt Du oss gett.

Jordfästningen äger rum i 
östmarks kyrka lördagen 
den 14/1 kl. 13.00, där samling 
sker.
Efter" aktens slut inbjudes 
samtliga till en minnesstund 
på Gästis.

mer

Jordfästningen äger rum i 
stillhet.

Jordfästningen sker i still­
het.



\ — Fru Emma Nilsson, Sunda­
torp, Molkom, avled på fredagen i 
hemmet i en ålder av 74 år. Den 
bortgångna var född i Kroppa för­
samling och var i ungdomen bo­
satt i Väse. Till Sunstorp kom hon 
i samband med giftermålet med 
lantbrukaren Valdemar Nilsson, 
och har sedan dess’ varit bosatt 
dör. Hon är medlem i Nyeds 
Missionsförsamling, 
sörjande är maken Valdemar, 
sonen Bertil, sonhustrun Marga­
reta och barnbarn.

; —' Fru Ester Larsson, Sutter* >
höjden, Molkom, avled på torsda­
gen på centralsjukhuset i Karl­
stad i en ålder av 81 år. Den bort- 

; gångna var född i Alvsbacka för- 
j samling och var maka tiU fram- 
: lidne hemmansägaren Johan 
! Larsson. Makarna var först efter 
• giftermålet bosatta i Deje och se- 
;nare i Tfigfls, innan de kom till 
j Angebäck, där de under flera år 
| drev ett eget jordbruk. För sju år 
sedan flyttade makarna Larsson 

; till Sutterhöjden. Fru Larsson 
-tillhörde Nyeds Missionsförsam- i 
ling. Närmast sörjande är bam i 

joch barnbarn samt

— Fru AIma Karlsson, Molkom, ! 
avled på söndagen i en ålder av 82 1 
år. Den bortgångna var född i 
Ekshärad och kom i ungdomen till
Nyed. Dar ingick hon äktenskap 
med postiljon Ernfrid Karlsson 
och var sedan fram till makens 
död 1968 bosatt i Asplunden, 
Nyed. Hon flyttade då till Mol­
kom. Närmast sörjande är barn, 
barnbarn och barnbarns bam ; 
samt syskon.

Närmast

en broder. t; F. häradsdomaren Gustav Tåg- 
mark, Skolgatan 8, Molkom. avled på 
lördagen i sitt hem i en ålder av 81 år.

Med Gustav Tågmark gick en av 
Nyeds gamla märkesmän ur tiden.
Han var född i Fageråsen i Nyeds för­
samling, började som 12-åring som 
dräng i jordbruket och kom även i 
slaktarlära. Åren 1918-1936 drev han 
tillsammans med en kompanjon slak­
terirörelse i Fageråsen och inköpte år 
1925 en gård där. Åren 1934-35 arbe­
tade han med organiserandet av slak- ^ 
teriföreningen i Nyed och Väse, och '
1936 blev han chef för slakteriet i Kil, ^

Min älskade Maka, 
vår kära Mor, 

Svärmor och Farmor

Vår kära Mor

ALMA
KARLSSONVår kära Mor, Mormor och 

Farmor Emma Nilsson * 11/101895
har i dag lämnat oss, syskon, 
övrig släkt och vänner i djup 
sorg och saknad.
Molkorn den 29/1 1978 

GUSTAV och INGA-LISA 
HANNA och TURE 

HENNING och GUNHILD 
JOHN och LILLEMOR 

SVEN och MARIA 
LENNART och INGA-LILL 

OTTO och MARIANNE 
Barnbarn 

Barnbarnsbarn 
Hedvig Karlsson

ESTER
LARSSON * 20/3 1903 

har idag fått ‘hembud
I ljust och tacksamt minne 

bevarad av oss, syskon, 
övrig släkt och vänner 
samt Nyeds missions- 

fösamling.
Sundstorp, Molkom den 

'13/1 1978
VALDEMAR 

Bertil och Margareta 
Ann-Catrin

:
• 16/11896

har i dag stilla lämnat oss, 
broder, övrig släkt, j vänner 
samt Nyeds Missionsför­
samling i djup sorg och 
saknad men i ljust och tack­
samt minne bevarad.
Sutterhöjden den 1/121977 

VALDE och YVONNE 
ANNA-MARIA och IVAR 

BÖRJE ochSONIA 
BERITH och PER 

Barnbarnen

där han kvar till 1939. Han återvände 
då till Nyed och köpte en gård i Kra- 
kerud och drev samtidigt slakterirö­
relse till år 1966.

Tågmark var chef för kristidssty- 
relsen i Nyeds härad. Han var poli­
tiskt engagerad, var först frisinnad 
men gick över till bondepartiet år. 
1940. Han var fullmäktigeledamot i 
Nyeds kommunalfullmäktige och blev 
ordförande i kommunalnämnden, en 
post som han innehade fram till år 
1966, då han föll för åldersstrecket. 
Han var ordförande i fattigvårdssty- 
relsen, som under hans tid ombilda- 
des tiU socialnämnden, och ledamot 
av många andra nämnder och styrel- 

■ ser. Tågmark var även under många 
år nämndeman och blev med tiden hä- 
radsdomare.

Vid sidan av allt detta ägnade han 
sig även åt bouppteckningar och var 
som självlärd en av de främsta inom 
länet i lantbruksjuridiska spörsmål. I 
flera år drev han även auktionsfirma. 
Närmast sörjande är makan Karin, 
barn, barnbarn och barnbarnsbarn.

!

Det enda som bär när 
allting annat vacklar 

Det är Guds nåd och hans 
barmhärtighet 

All jordisk berömmelse 
och glans den slocknar 

När sist jag står hos Gud 
i härlighet

Ii Du möter oss ej mer som 
förr

Välkomnande där hemma 
Vid barndomshemmets 

kända dörr 
j Där hörs ej mer Din stämma 
! Din plats är tom vid fönst­

rets karm
i( Där Du oss väntat ofta 

Kring Dm gestalt Din blick 
så varm

Biott minnest rosor dofta

Gud märker när stegen blir 
tunga

Och trötta de älskades drag
Han varsnar när krafterna 

sviker
Och hjärtat slår matta slag
Då öppnar han kärleksfullt 

famnen
Och låter dem somna i frid.

;

Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka 'fredagen den 
20/1 kl. 13.00. Efter aktens 
slut inbjudes samtliga till 
en minnesstund på Gran- 
inge Värdshus.

Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka lördagen den 
10/12 kl. 11.00, "där samling 
sker. Efter aktens slut inbju­
des samtliga till en minnes­
stund på Graninge Värdshus.

»Far har räckt ut handen 
Mor har fattat den 
På den andra stranden 
Här Ni mötts igen.

Vårt innerliga tack till Er j 
alla som på olika sätt vi- ■ 
sat Ert deltagande i vår i 

vid min älskade!stora sorg 
Makes och vår käre FarsJordfästningen äger rum i 

Nyeds kyrka lördagen den 
4/2 kl. 10.30. där samling 
sker. Efter aktens slut inbju­
des samtliga till en minnes­
stund på Graninge Värdshus.

Gustav
Tågmark

'

I— Förre länsläkaren Erik 
Andersson, Örebro, har avlidit i 
en filder av 80 fir. Den bortgångne 
var född i Järbo i Gävleborgs län. 
Han blev med. kand. i Uppsala år 
1921 och med. lic. år 1926. Efter 
tjänster på olika platser i landet 
var han under åren 1942-1951 
provinsialläkare i Molkoms 
distrikt och därefter fram till år 
1956 i Örebro distrikt. Sist­
nämnda året blev hän förste 
provinsialläkare i Örebro län, en 

j tjänst som han innehade fram till 
i pensioneringen. Närmast sörjan­
de är makan Anna, född 
Dandanell^J)prnoch__J^irnbarn.

5

bortgång. All hedersbevis- 
ning vid hans jordfästning 
värmer och hjälper oss att 
gå vidare med hans minne 
ljust bevarat.
Tack!

KARIN
Sven
Märta
Inga
John

med familjer
■

'
i »«cjrig>inT».*vgawiiK-r?irtfh



—Lantbrukaren Anton 
Carlsson, Sundstorp, Molkom, 
avled i torsdags p& Centralsjuk­
huset i Karlstad i en filder av 71 
år. Den bortgångne var född i 
Lindesberg. År 1922 kom han till­
sammans med föräldrarna till Ny­
ed. Han var i många år ordförande 
i blåbandsföreningen Framåt i 
Bäckelid och i 26 år distriktsstu- 
dieledare inom Värmlands Blå- 
bandsförbund. Närmast sörjande 
är syskon.

— Ft»rre växelförestånda- 
• rinnan Jenny Sjökvist, Sutterhöj- 
' den, MoVkom, avled på tisdagen i 

en ålder av 82 år. Den bortgångna 
var föd'4 i Norra Råda och kom tdl 
Nyed i ungdomen. I ungefär fyrtio 
år var hon föreståndare för 
telefon; växeln i Sutterhöjden, tUIs 
denna blev automatiserad år 1962 
och b on samtidigt blev folkpen­
sion», r. Närmast sörjande är en 
dott# ;r.

— Fru Olga Olsson, Sutterhöj­
den, Molkom, avled på onsdagen 
på Kronoparkens sjukhus i en ål­
der av 73 år. Den bortgångna var ; 
född i östra Fågelvik och änka ef- i 
ter framlidne hemmansägaren 
Rutger Olsson. Till Sutterhöjden 
kom familjen år 1934.efter att ha 
varit bosatt i Angebäck och där- 
förut bl.a. i östra Fågelvik. Fru 
Olsson tillhörde Nyeds Östra 
CKF-avdelning och Lindfors pen­

sionärsförening. Närmast sörjan­
de är barn, barnbarn och barn- 

i barns barn samt syskon.

t i

■Vår Käre

GUSTAV
TÅGMARK fl ✓ ]

* 15/91896
har idag lämnat oss, syskon, 
övrig släkt och vänner i djup 
sorg och saknad,-
Molkom den 21 jan. 1978. 

\VKARIN 
/ Sven och Eva 

Märta
Inga och Stig 

John och Lena
•s

Barnbarn 
Barnbarnsbarn

.
Min älskade Mor

Jenny Sjökvist
4 5/11 1895

Vår käre Broder/
ANTON

CARLSSON
/ Vår kära Mor

har i dag stilla insomnat 
i sitt hem,

sörjd och saknad av mig, 
syskonbarn, övrig släkt 
och vänner, men i ljust 

och tacksamt minne 
bevarad.

Sutterhöjden den 28/2 1978 
BRITTA

Olga Olsson
*6/12 1906

har idag lämnat oss, övrig 
släkt och vänner i djup sorg 
och saknad.
Sundstorp. Molkom den 9 
febr. 1978.

* 14/8 1904
har i dag lämnat oss, sys­
kon, övrig släkt och vän­
ner i djup sorg och saknad.
Sutterhöjden den 1/2 1978 

INGER o. IVAN 
RUNE o. BARBRO 
BERNT o. GERD 

MARGOT o. NILS-ERIK

Ärlig och strävsam var Din 
vandring

Stilla och fridsamt gick Du 
bort

Tack för allt.
MARTIN

ESSIE t
Ditt hem som Du älskat 

där blommorna spirat 
Det lämnar Du nu för en 

skönare värld 
Den sorg som vi känner 

kan ord ej beskriva 
Vårt tack för det goda Du 

sätt på Din färd

Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka fred. den 27/1 
kl. 14.30, där samling sker. 
Efter aktens slut inbjudes 
samtliga till en minnesstund 
på Graninge Värdshus.

O. vad sorg når en vän tas i 
från oss

Andlös, djup tränger på som 
ett hav

Men Guds ord oss det löftet 
har givit

Alt vårt liv ej är slut vid en 
grav.

Barnbarn
Barnbarnsbarn

Tyst och stilla har Du 
somnat

Ögat slutits handen dom-
Jordfästningen äger rum 
i Nyeds kyrka torsdagen 
den 9/3 kl. 14.00, där sam­
ling sker. Efter aktens slut 
inbjudes samtliga till en 
minnesstund på Graninge 
Värdshus.

nat
Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka lörd. den 18/2 
kl. 11.00 dår samling sker. 
Efter aktens slut inbjudes 
samtliga till en minnesstund 
pa Graninge Värdshus.

Du var trött behövde ro 
Nu Du fått ett vilsamt bo

Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka lördagen den 
11/2 kl. 11.00, där samling 
sker. Efter aktens slut in­
bjudes samtliga till en min­
nesstund på Graninge 
Värdshus. För allt vänligt deltagande 

vid min älskade Mors
Jenny

Sjökvist
sjukdom och bortgång, för 
alla vackra blommor till 
hemmet och vid hennes bår 
samt för tal, sång och gåvor 
till olika minnesfonder och 
allt som gjorde hennes sista 
färd så ljus och minnesrik, 
vill jag till släkt, grannar 
och vänner framföra mitt 
varma och innerliga tack.
Sutterhöjden den 20/31978 

BRITTA

V&rkära Mor, 
Svärmor och Farmor

O/U £Elsa Östergren
* 11/91898 Arvid— Förre rektor 

Tågmark, Fagersta, har avlidit i 
en ålder av 78 år. Den bortgångne 
var född i Nyeds församling och 
kom efter utbildning som lärare 
till Alvåsen i Värmland år 1926, 
samt tjänstgjorde där i åtta år. 
Därefter tjänstgjorde han i fem år 
som rektor för Långnäs ungdoms­
vårdsskola och utnämndes år 
1939 som rektor vid Sundbo ung­
domsvårdsskola utanför Fa­
gersta, där han tjänstgjorde fram 
till pensioneringen. Som pen­
sionär ägnade han sig åt sina 
främsta intressen, hembygds- 
forskning och botanik. Han har 
under årens lopp också haft flera 
allmänna uppdrag, representerade 
under många år folkpartiet i kom­
munalfullmäktige och var ett 
tiotal år ordförande i hembygds­
föreningen.

lämnade oss idag. I ljust 
och tacksamt minne beva­
rad av oss, syskon, övriga 
släktingar och vänner.

Filipstad 10/12 1978 
ARNE och MAJ-BRITT 

Anders

För allt vänligt deltagande 
vid vår kära

Olga Olssonsa
sjukdom och bortgång, för 
vackra blommor vid hen­
nes bår samt gåvor till 
olika minnesfonder, vill 
vi till släkt, grannar och 
vänner framföra vårt var­
ma tack.

Din verksamma dag har 
nått sitt slut 

Din ordnande hand har 
domnat

Aftonen kom, Du kämpat
ut

I frid Du stilla somnat:

> Jordfästningen.ägfer rum i 
'Trons kapell månaag idén 
18 december kl. 14.00.

Sutterhöjden den 17/2 1978

BARNEN 
med familjer



:

hua i en ålder av 90 år. Den bort-
fcVar^iNyed8fflr»“n-ÄJS"? Wng fö,id «v år bo- 
Ä* ^"“höjden. Närmast sör-
b^b^r”mb,raochw

Otto Andersson. F banförman 
Otto Anderssf.n, Myringby, Lys­
vik, avled på söndagen i en ålder 
av 87 år. Han var född i Nyed, 
men kom genom sitt arbete till 
Lysvik där han arbetade på 
banan.

Otto Andersson var mycket 
aktiv inom Lysviks Arbetare­
kommun. En av de gamla pion­
järerna och agitatorerna, som en 
gång i tiden for omkring med 
sitt budskap — på motorcykel! 
Han var tidigare ledamot av 
kommunalfullmäktige och taxe­
ringsnämnden. Närmast sörjan­
de är syskonbarn.

t1

Min älskade Maka, 
vår kära Mor, 

Mormor, Farmor och 
Svärmor

Vår käre Pappa 
Farfar och Morfar

CARL-IVAN
TEDFELTSelma Eriksson

* 24/4 1892 •4/121915
har idag hastigt lämnat oss, 
syskon, övrig släkt och ' 
vänner i djupaste sorg och 
saknad.
Molkom den 19/61978 

KENNETH o YVONNE 
KRISTINA oKARL-OTTO 

JAN-OLOVo CARINA 
ELSE-BRITTo APOSTOLOS 

LISE-LOTTE o RAFET 
CATARINAo SVANTE 

Barnbarnen 
June Tedfelt

har i dag lämnat oss, övrig 
släkt och vänner i djup 

sorg ochj saknad.
ö. Laskerud den 3/5 1978 

FOLKE
Ingrid och Rune 
Gösta och Anna 
Gerd och Ture 

Ellen 
Barnbarn 

Barnbarnsbarn

Min kära Mor, vår Farmor

Anna
Johansson

* 6/12 1887
har i dag lämnat oss, 

broder, övrig släkt och 
vänner samt Nyeds 

Missionsförsamling i djup 
sorg och saknad.

Sutterhöjden den 24/3 1978 
CARL-GUSTAF 

Ann-Britt och Stig-Arne 
Carl-Johan 

Björn-Öjvind 
Barnbarnsbarn 
Irene Flumé

Vår käre

OTTO
ANDERSSON

Vid vårvindens susning Du 
somnade stilla 

Ej sjukdom och oro nu mer 
gör Dig illa

Skön blir vilan som natten

•5/121890
har idag lämnat oss, övrig 
släkt, grannar och vänner i 
sorg och saknad.
Lysvik den 10 juli 1978 

SVÅGER 
Syskonbarn

Svårt är att fatta 
Vad hastigt har skett 
Men vi vill Dig tacka 
För allt Du oss gett.ger

Gott är att veta Du lider 
ej mer

Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka lördagen den 
1/7 kl 11.00, där samling 
sker.

Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka torsdagen 
den 11/5 kl. 13.00, där sam­
ling sker. Efter aktens slut 
inbjudes samtliga till en 
minnesstund på Graninge 
Värdshus.

Så stilla kom döden 
Den kom som en vän 
Den tog Dig i handen 
Och förde Dig hem.

Tanke, se hur fågeln svingar 
Under molnet lätt och fri 
Även Du har Dina vingar 
Och Din rymd att flyga i.

Jordfästningen äger rum i 
Molkoms Missionskyrka 
fredagen den 31/3 kl. 13.00, 
där samling sker. Efter ak­
tens slut inbjudes samtliga 
till en minnesstund på 
Graninge Värdshus.

Jordfästningen äger rum i 
Lysviks kyrka lördagen den 
15 juli kl 11.00. Efter aktens 
slut inbjudes samtliga till 
Lysviks Hotell.

Vår älskade
För allt visat deltagande vid 
vår käreERIK

ANDERSSON
Vår Käre, 
min Pappa

Otto AnderssonsT@re Ohlsson • 10/51910
har i dag lämnat oss i djup 
sorg och saknad.
Glumserud, Väse den 26/8

For allt vänligt deltagande 
vid min kära Mors, vår 
Farmors bortgång, för blommorna vid 0 

hans bår samt gåvor till 
olika minnesfonder vill vt till 
vänner, grannar och arbets­
kamrater framföra vårt 
varma och innerliga tack.
Lysvik den 19 juli 1978. 

SYSKONBARNEN

* 12/7 1933
har idag lämnat oss, far, 

syskon, övrig släkt och vän­
ner i djup sorg och saknad.

Molkom den 9/5 1978
ULLA
Göte

Anna
Johansson

1978
LISA

Berit och Rune 
Bengt och Britta 

Bo och Eva 
Tommy och Moniqa 

Barnbarnen 
Syskon, släkt, vänner 

samt Väse 
Missionsförsamling

sjukdom och bortgång, för 
alla vackra blommor till 
hennes bår samt gåvor till 
olika minnesfonder, vill vi 
till släkt, grannar, vänner 
och Nyeds Missionsför­
samling framföra vårt var­
ma tack. Ett särskilt tack 
till personalen på avd. 6, 
Sjukhuset Filipstad.
Sutterhöjden den 5/4 1978 

CARL-GUSTAF 
Barnbarnen 

Irene

Det fanns för oss alla ett 
rum i Ditt hjärta 

För alla utav oss Du gjorde 
Ditt allt

Du deltog med oss i vår 
glädje och smärta 

Hav tack lilla Pappa, hav 
tack för allt

Förre banförmannen Otto Anders­
son. Myringby, Lysvik, jordfästes på 
lördagen i Lysviks kyrka av prosten 
Josef Johnson. Prestaverande var 
Karl Rönnkvist, Stävarbyn och Harry 
Fredriksson. Lysvik. Vid båren tog 
syskonbarnen ett sista farväl och 
Allan Olsson. Lysvik. paraderade 
med arbetarekommunens fana. Kran­
sar och blommor hade nedlagts från 
grannar och vänner samt från Lys­
viks socialdemokratiska förening. En 
rik blomstergärd prydde båren. 
Måi ;a kondoleanser hade inkommit 
och ff. frambar de sörjandes tack.

Jag är uppståndelsen och 
livet. Den som tror på mig, 
han skall leva, om han än
dör.Jordfästningen äger rum i 

Nyeds kyrka lördagen den 
20/5 kl. 13.00_-däe. samling 
sker. ^ Jjgj|Jil^

Joh.11:25

I
Jordfästningen äger rum i 

Jf^ördagen den 2/9 
iBAtf akten inbjru 
gjÄnbygdsgår||



r
— Fabrikör Henry Eriksson, 

Fasterud, Molkom, avled p& tors­
dagen i Karlstad i en ålder av 67 
ör. Den bortgångne var född i 
Nyeds församling. Under gamla 
Nyeds kommun nedlade han ett 
aktivt arbete inom kommunal­
politiken och var bl.a. ledamot i 
kommunalnämnden och Nyeds 
kommunalfullmäktige samt en 
period ordförande i fullmäktige.. 
Hans stora intresse vaiK biodling 

•och han var under 30 år ledamot 
av styrelsen för Nyeds Biodlare- 
förening, därav 17 år som ordfö­
rande. Han avgick på egen begä­
ran så sent som vid det senaste 
årsmötet nyligen. Närmast, sör­
jande är makan Märta ^ 
syskon och svärmoder.

— I en ålder av 24 år avled den 
23 oktober Christina Carlsson, 
Klockartorp, Lindfors, på Öster­
sunds lasarett. Hon var född i 
Nyed. Under tjänstgöring på 
Köja turistanläggning insjuknade 
Christina hastigt i en svår, akut 
sjukdom och avled efter endast 
drygt ett dygns sjukdom. När­
mast sörjande är föräldrarna 
Ingegärd och Olle Carlsson, Lind­
fors, syskonen Per, Eva och Lars 
samt mormor.

— Lantbrukaren Bror Thudin, 
Slangaerud, Molkom, avled på 
fredagen i sitt hem i en ålder av 74 
år. Den bortgångne var född i

__ Nyeds församling och har ägt och
3värföruldragårdentPag

ibrukat
Slängserud fram tills för några år 
sedan, då egendomen överläts till 
en dotter. Närmast sörjande är 
makan Hillevi, barn och barnbarn 
samt syskon med familjer.

Vår kära Mor 
Farmor och Mormor

EDITH
DAHLQVIST

• 31/101909
har stilla lämnat oss i dag och 
gått in i den eviga vilan. I vår 
sorg deltaga syskon, övriga 
släktingar och vänner.
Nordmark 13/91978 

ROLF och SIGBRITT 
Susanne, Marie 

ETHEL och ROLAND 
Håkan, Henrik ✓ 

FOLKE och CHRISTINA 
Ingela

ARVID och KERSTIN

'
am t ! •t

Vår älskade Dotter och 
Syster

Christina
Carlsson

• 26/3 1954
har i dag hastigt lämnat 
oss .i djup sorg och 
saknad.
Klockartorp, Lindfors den 
23/10 1978

OLLE och INGEGÄRD 
Per, Eva, Lars 

Mormor
övrig släkt och vänner

Min älskade Make, vår 
käre Far, Morfar och 
Svärfar

Bror
Thudin

Min älskade Make 
mitt allt * 13/10 1904

har i dag hastigt lämnat 
oss, syskon, övrig släkt 
och vänner i djup sorg och 
saknad.
Slängserud den 12/1 1979 

HILLEVI
Ingrid och Sven-Olof 

Roger, Roland

!

HENRY
ERIKSSON Frid susar träden kring 

hemmet Du älskat 
Farväl bugar blommorna Du 

vårdat så ömt
Tack kvittrar fåglarna som 

var morgon Dig hälsat 
Tyst sjunger vinden sov i ro
Han har öppnat pärleporten 
så att jag kan komma in 
Genom blodet har han frälst 

mig
och bevarat mig som sin

M/91911
har idag hastigt lämnat mig, 
syskon, svärmor, övrig släkt 
och vänner i djup sorg och 
saknad men i tacksamt minne 
bevarad.
Fasterud, Molkom 
den 14 december 1978 

MÄRTHA

Likväl Herre, ske Din 
vilja

En gång visar Du oss nog
Varför Du så oförmodat
Vår kära Christina från 

oss tog
Djupt Ditt minne har Du 

ristat
Kärleksfullt i våra hjärtan
Mycket vi med Dig har 

mistat
Tung är saknaden och 

smärtan

Tom blir platsen i hem­
mets vrå

Tung blir vägen att ensam
gå

Tack käre Make för de år 
* som gått

Tack käre Far för allt vi

Jordens oro viker 
För den frid som varar.

Jordfästningen äger rum i 
Nordmarks kyrka lörd. 23 
sept. kl. 10.00.

fått.
Jordfästningen äe 
Nyeds kyrka torsa 
kl 14.00, där samling sker. 
Efter aktens slut inbjudes 
samtliga till en minnesstund 
på Graninge Värdshus.

er rum i 
den 28/12

Jordfästningen ^äger rum i 
Nyeds kyrka lördagen den 
20/1 kl. 11.00, där samling 
sker. Efter aktens slut in­
bjudes samtliga till en 
minnesstund på Graninge 
Värdshus.

Jordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka fredagen den 
3/11 kl. 13.30, där samling 
sker. Efter aktens slut in­
bjudes samtliga till en 
minnesstund på Graninge 

fcärdshus.

!

Vår älskade Pappa, Svärfar 
och Morfar

YNGVE
ENGSTRÖM

* 24/10 1906
har idag lämnat oss, syster, 
övrig släkt och vänner i djup 
sorg och saknad.
Molkom den 19/31979 

LILIAN och INGEMAR 
Mona-Lisa

Min Mamma
Anna-Lisa— Kallskänkan 

Eriksson, Karlstad, avled på tis­
dagen på centralsjukhuset i Karl- | 
stad i en ålder av 57 år. Den bort- 1 
gångna var född i Nyeds försam­
ling och växte upp i Asplunden. I j 
cirka 25 år har hon arbetat först | 
på Edsgatan och senare i Karlstad 

Närmast

Anna-Lisa
Ericsson

* 21/1 1922
har idag lämnat mig, sys­
kon, övrig släkt och vän­
ner i djup sorg och saknad. 

Karlstad den 3/4 1979
PEDER

kallskänka.som
sörjande är sonen Peder samt sys­
kon och syskonbarn. — Pensionären Yngve Eng­

ström, Molkom, avled förra mån­
dagen på centralsjukhuset i 
Karlstad i en ålder av 72 år. Den 
bortgångne var född i Nyeds för­
samling och var bosatt på olika 
platser i församlingen, därav un­
der många år i Lindfors. Närmast 
sörjande är dottern Lilian, svär­
sonen Ingemar och barnbarn samt 
en syster.

Tålig var Du intill slutet 
Hoppet höll du ständigt 
Ocn Ditt minne skall fc 

ljuset
Hur god och snäll Du var

kvar
örbliiVid Ditt läger dödens ängel 

stod
Viskade så sakta: Nu Du

lidit nog 
|| ninge Värdsh Ius.

Jordfästningen har ägt rum.WM IVd.jmm i
i



— Fru Edit Jakobsson, Mol- 
H ko, avled på söndagen pfi central­

sjukhuset i Karlstad i en Ålder av 
78 år. Den bortgAngna var född i 

i FagerAsen, Nyeds församling, och
_i var i mAnga Ar bosatt i Sutterhöj- ___ ,

den, innan familjen flyttade till 
! Molkom. Den senaste tiden har 
i hon vistats pA Åsbackahemmet.
! Närmast sözjhnde är syskon och 
syskonbarn.

— Pensionären Valdemar — Fröken Ester Brattlöf, Alv-
Nilsson, Molkom, avled pfi sön* kullen, Filipstad, avled pA mAn*
dagen pA Centralsjukhuset i ___dagen pä Kristinehamns sjukhus i______
Karlstad i en Älder av nyss fyllda ^ gjder av 93 Ar. Den bortgAngna 
80 Är. Den bortgAngne var född i var född i Fly fallet i Filipstads 'a.->

__ ; Väse och kom till Sundstorp i ;----församling och familjen flyttade-------—
Nyed Ar 1937 och drev där därifrån till Höglunda, där hon
jordbruk tills han sAlde jord och var bosatt fram tills för sju Ar se*
skog Ar 1959. Han arbetade sedan dan, då hon flyttade till Alvkul*
fram till pensioneringen vid lens vårdhem. Hon fick tidigt lera
Cementfabriken i Sutterhöjden. sjg arbeta, och då modern efter ett

j Sedan lång tid var han medlem i lårbensbrottblev invalidiserad för
Nyeds Missionsförsamling. resten av livet fick Ester sköta

. Närmast sörjande är barn och hemmet och modem fram till den*
barnbarn samt syster. na3 bortgång. Ester Brattlöfs liv

var präglat av plikttrohet och 
osjälviskhet. Hon tillhörde ända 
sedan ungdomen Missionsför­
samlingen i Filipstad och deltog i 
dess arbete så länge hon orkade. 
Närmast sörjande är syskonbarn 
med familjer.

Vår kära Mamma, 
Svärmor och MormorI

Ester
Samuelsson

*31/1 1912
har idag lämnat oss, 

syskon, övrig släkt och 
vänner i djup sorg och i 

saknad.
Molkom den 22/7 1979 
LISBETH och STIG 
LILLEVI och ARNE 

Barnbarnen

i
i

Vår Kära
EDITH

JACOBSON
* 9/111900 Vår älskade Far 

Farfar och Svärfar

VALDEMAR
NILSSON

*21/81899

har idag lämnat oss, övrig 
släkt och vänner i djup sorg 
och saknad.
Molkom den 22/4 1979. 

SYSKON 
Syskonbarn

Ett strävsamt liv har 
slocknat ut

En flitig hand har domnat 
Din arbetsdag har nått sitt 

slut
Ditt trötta huvud somnat

Vår Kära
har idag lämnat oss, syster, 
övrig släkt och vänner samt 
Nyeds Missionsförsamling i 
djup sorg och saknad.
Molkom den 26 aug. 1979 

BERTIL och 
MARGARETA 

Ann-Catrin

Ester
BrattlöfJordfästningen äger rum i 

Nyeds kyrka lördagen den 
28/7 kl. 13.30. Efter aktens 
slut inbjudes samtliga till 
en minnesstund .på Gra­
ninge Värdshus.

Du var så trött så svag och 
matt

Av sjukdom svår 
Men nu Du funnit vilans 

natt
Så skönt Du sova får.

* 14/11886
har i dag slutat sin långa 
jordevandring och gått in 
i den eviga vilan.
I ljust och tacksamt 
minne bevarad.

Filipstad 
3 september 1979 
SYSKONBARN 

övrig släkt 
och Vänner 

samt Vasakyrkans 
Församling

hjärta av godhet har 
slutat att slå 

Den eviga vilan har kommit 
Vi tackar för allt vad i livet 

Du skänkt
För karlek och omsorg, för 

vackert Du tänkt

EttJordfästningen äger rum i 
Nyeds kyrka torsdagen den 
3/5 kl. 14.30. Efter aktens 
slut inbjudes samtliga till en 
minnesstund på Graninge 
Värdshus.

För alla bevis på varmt delta­
gande vid vår älskade 
Mammas, Svärmors och Mor­
mors

Ester
Samuelsson

bortgång, för den vackra 
blomstergärden vid hennes 
bår samt gåvor till olika min­
nesfonder, vill vi till släkt, 
grannar och vänner framföra 
vårt varma tack. Ett särskilt 
tack till läkare och personal 
vid avd. 7, Sjukhuset Filipstad.
Molkom den 1/81979.

LISBETH och STIG 
LILLEVI och ARNE 

med familjer

Vila i frid.

Jordfästningen äger rum i 
stillhet. Snart randas en dag så 

härlig och stor 
För alla som älska Gud 
Dess sol aldrig skyms av 

skuggornas flor 
Och aldrig hörs klagans 

ljud
Vår älskade Far 

Morfar pch. Svärfar %

RAGNAR
LARSSON

* 8/10 1898

Jordfästningen äger rum i 
Trons kapell lördagen den 
8 september kl. 13.00. Ef­
ter jordfästningen inbju­
des till en minnesstund 
Vasakyrkan.

Vår innerligt älskade 
Son och Broderhar i dag lämnat oss, syskon, 

övrig släkt och vänner i djup 
sorg och saknad.
Lindfors den 19/8 1979.
BIRGITTA och GUNNAR 

Ann-Katrin

HÅKANFörre kontrollanten Ragnar 
Larsson, Lindfora, avled på 
söndagen i en ålder av 80 år. Den 
bortgångne sörjes närmast av 

i dotter och svärson, barnbarn 
j samt syskon.

—Vid en stilla akt i Nyeds kyr­
ka på lördagen fördes stoftet efter 
den så tragiskt förolyckade Hå­
kan Larsson, Molkom, till den sis­
ta vilan. Kantor Anders Göranzon 
om ramade akten med stilla 
orgelmusik och Siw Reinestrand 
sjöng solo. Officiant var kommi­
nister Lars Olsson, som förrättade 
jordfästningen och sjöng begrav- 
ningsmässan. En ovanligt rik och 
vacker blomstergärd nedlades 
från föälrdrar och broder,mormor, 
farmor och farfar, övriga 
släktingar, grannar och kamrater, 
f.d. skolkamrater i 9:an, elever 
och lärare vid Fo 1 b, Nobelgym­
nasiet, m.fl. Efter akten följde en 
minnesstund på Graninge Värds­
hus. Där upplästes kondoleanser, 
som inkommit genom olika 

J minnesfonder.

*26/1 1963
har hastigt lämnat oss. I vår 
förtvivlade sorg deltager 
mormor, farmor och farfar, 
släkt, vänner och många 
kamrater.
Molkom den 20 okt 1979 

GERD och KJELL 
LARSSON 
Torbjörn

Du var så god, Du var så 
glad

Du lämnar bara vackra ................... •
minnen

Så svår är ändå denna dag 
Så sorgsr.avåra sinnen 
Sov i ro, Du Käre

Inom oss kommer Du alltid 
att leva.Jordfästningen äger rum i 

Nyeds kyrka lördagen den 
1/9 kl 11.00. Efter aktens slut i 
inbjudes samtliga till en 
minnesstund på Graninge 
värdshus.

Varför?

Jordfästningen äger rum i


